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Fordeling av tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner for 2024  

 
Saksfremstilling:  
 
Oslo kommune forvalter den statlige tilskuddsordningen «Tilskudd til integreringsarbeid i regi av 
frivillige organisasjoner» etter oppdrag fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi).  
 
Oppdragsbrev fra IMDi ble mottatt 22.01.24, med bevilgning av midler til Oslo kommune over 
statsbudsjettets kap. 671, post 71, «Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner». Tilskuddsordningen ble utlyst på Oslo kommunes tilskuddsportal 30.01.24, med 
søknadsfrist 26.02.24. 
 
Tilskuddsordningen er hjemlet i Forskrift om tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner, fastsatt av Arbeids- og inkluderingsdepartementet til oppfølging av Stortingets 
budsjettvedtak og trådte i kraft 02.01.24. Formålet med tilskuddsordningen er som tidligere år, 
å øke arbeids- og samfunnsdeltakelsen blant personer med innvandrerbakgrunn.  
 
Tilskuddsordningen ble utlyst med følgende tre delmål:  

A. Øke mangfold, deltakelse og fellesskap i lokalsamfunn og i det frivillige 
organisasjonslivet, blant annet ved å motvirke utenforskap, rasisme og diskriminering og 
bidra til tillit og tilhørighet.   

B. Øke kunnskap om det norske samfunnet og styrke kvalifisering for deltakelse i arbeid 
eller utdanning blant annet ved å bidra til bedre norskferdigheter og digitale ferdigheter.  

C. Forebygge negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, kjønnslemlestelse og 
tvangsekteskap, og styrke likestilling mellom kjønnene. 

 
Målgruppen for tilskuddsordningen er personer med innvandrerbakgrunn (personer født i Norge 
eller utlandet med to utenlandsfødte foreldre), inkludert beboere i asylmottak og øvrig 
befolkning i lokalsamfunn. 
 
Det er for 2024 satt av 26,2 mill. til fordeling over denne ordningen. Dette er en reduksjon på ca. 
1,2 mill. sammenliknet med 2023, som skyldes en noe lavere tildeling fra IMDi til Oslo kommune 
enn tidligere. Det har kommet inn 169 søknader med et samlet søknadsbeløp på 65,5 mill., som 
er en økning sammenliknet med 2023. I denne saken gis 109 søknader tilsagn om tildeling av 
tilskudd, og 60 søknader gis avslag. 
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Tilskudd fordeles etter en skjønnsmessig vurdering. I vurderingen er kriteriene i forskriften lagt 
til grunn:  

• En tydelig målsetting som er i samsvar med målene for ordningen  
• En tydelig målgruppe som er i samsvar med målgruppe for ordningen  
• En realistisk plan for gjennomføring og fremdrift  
• Graden av frivillighet  
• Et realistisk budsjett med samsvar mellom søknadsbeløp, planlagte aktiviteter og 

resultatmål 
• Organisasjonens regnskap og totale økonomi, inkludert støtte fra andre 

finansieringskilder 
• Tiltakets overføringsverdi og organisasjonens planer for å dele kunnskap og erfaringer 

fra tiltaket  
• Organisasjonens kompetanse, inkludert tidligere erfaring og måloppnåelse   
• Organisasjonens vurdering av utfordringer som kan oppstå i gjennomføringen av tiltaket 

og hvordan organisasjonen kan løse disse utfordringene. 
 
Søknadene er også sett i sammenheng med fordeling av tilskudd fra andre av kommunens 
tilskuddsordninger. 
 
Beløpet til fordeling er begrenset. Dette innebærer at søknader som i utgangspunktet 
tilfredsstiller kriteriene, allikevel har fått avslag eller er tildelt et mindre beløp enn det er søkt 
om.  
 
Det er lagt vekt på å følge Velferdsetatens faglige innstilling til fordeling av tilskudd. Dette er 
første året tilskuddsordningen skal behandles etter forskrift. Den nye forskriften innebærer 
noen endringer i de prioriterte områdene  
 
For utdypende detaljer om den enkelte søknad, vises det til Velferdsetatens innstilling.  
 
Intensjon om flerårig tilskudd 
Det er 23 søkere som har søkt om flerårig tilskudd, for henholdsvis to eller tre år. Sju av disse 
får avslag på sin søknad om tilskudd og er derfor ikke aktuelle å vurderes for flerårighet. I tillegg 
er det én søker som får tilskudd for 2024, men som søkte for første gang og dermed ikke 
oppfyller kriteriene for flerårig tilskudd.  
 
Fire av de som søker flerårig tilskudd, fikk innvilget flerårig tilskudd for perioden 2023 - 2025. 
Søkerne oppfyller fortsatt vilkårene for tilskudd, og kan vise til god gjennomføring og gode 
resultater. Søknadene er derfor innstilt på videreføring innenfor perioden. Dette gjelder 
søknadene: 

• Antirasistisk senter – sosiale tiltak ved Agenda X 
• Caritas, Norsktrening  
• Caritas, Jobbfokus- Næringslivskontakt   
• Vær Stolt, Vær Stoltfestivalen  

 
Det er ikke gitt tilsagn om intensjon om flerårig tilskudd for perioden 2024 – 2026. I forskriften 
er det færre krav til rapportering for de som søker flerårig tilskudd. Forskriften gir ingen 
muligheter til revidering av regnskapene til de som får flerårig tilskudd. Dette er vurdert å ikke 
være i tråd med Oslo kommunes tilskuddsinstruks, der tilskuddsforvalter skal kreve revisjon av 
alle tilskuddene over revisjonsgrensen som bevilges. På bakgrunn av dette innvilges ingen 
ytterligere søknader til intensjon om flerårig tilskudd.  
 
Vedtakskompetanse: 
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I økonomireglementet for 2024 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets 
budsjettvedtak, gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd 
til organisasjoner og enkelttiltak. I byrådssak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 - 
Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 01.02.2024, punkt 1.3, gis 
den enkelte byråd, med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak, fullmakt til å fordele og foreta 
nødvendige budsjettjusteringer for bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. 
 
Byrådets fullmakt betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd under dette punktet, skal 
stilles krav om fremleggelse av skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn 
seks måneder på søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for 
tilskuddsmottakere, herunder idrettsanlegg mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke 
er skatte- og merverdiavgiftspliktige. 
 
Vedtak:  
 
Følgende organisasjoner/tiltak er vurdert å støtte opp under formålet med tilskuddsordningen 
på en god måte, treffer på en eller flere av de prioriterte tiltakene a-c og innvilges tilskudd for 
2024: 
 

Mål Søkernavn Vurdering 
Søknads- 

beløp 
Innvilget 

beløp 2024 

A Abloom, Abloom 
filmfestival 2024 

Primærmålgruppen for tiltaket er minoritetsspråklige familier 
som har barn med nedsatt funksjonsevne. Målet er å sette 
søkelyset på funksjonsnedsattes rettigheter og økt 
samfunnsdeltakelse, løfte frem hvordan det er å leve med en 
person med nedsatt funksjonsevne, og bygge broer mellom 
ulike grupper. Filmfestivalen har vært arrangert årlig siden 
2012. Abloom mottar mye tilskudd fra andre kilder, blant 
annet fra Kulturetaten. Det vurderes at festivalen bidrar til 
gode møteplasser på tvers av kulturer og funksjonsnivå, den 
har mange samarbeidspartnere, deltakere og frivillige, og 
bidrar til økt mangfold og deltakelse og motvirker 
utenforskap. Det gis ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

650 000 250 000 

A Aktive Kvinner I 
Bjerke, Styrke 
innvandrerkvinner 
via opplevelser & 
trening 

Målgruppen for tiltaket er innvandrerkvinner over 18 år i hele 
Oslo. Tiltaket skal gi deltakerne et fellesskap gjennom trening, 
turer og opplevelser. Det søkes blant annet om tilskudd til å 
gjennomføre fellestreninger, dagsturer, museumsbesøk, 
deltakelse i Oslo maraton, selvforsvarkurs osv.  Det vurderes 
at tiltaket kan være en god møteplass, og at det kan bidra til å 
danne fellesskap for kvinner i målgruppen. Tilskuddet må 
brukes på aktiviteter i Oslo. 

15 000 15 000 
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A Antirasistisk Senter, 

Sosiale tiltak ved 
Agenda X 

Målgruppen for tiltaket er unge i alderen 13-26 år som vokser 
opp i et mangfoldig miljø, særlig ungdom med flerkulturell 
bakgrunn og som er fra husholdninger med vedvarende 
lavinntekt. Målet er blant annet å forebygge utenforskap 
gjennom å skape et trygt og positivt fellesskap. Planlagte 
aktiviteter i 2024 er blant annet åpent hus på tirsdager og på 
torsdager i perioder med større behov, temakvelder som 
bestemmes i samråd med ungdommene, ferieaktiviteter, 
sommerleir, foredrag og workshoper, og ukentlig jente- og 
guttegrupper. Det anslås minst 30 frivillige. Det vurderes at 
tilbudet bidrar til å skape møteplasser på tvers, og til å skape 
tilhørighet og trygge flerkulturelle identiteter og motvirke 
fordommer og rasisme. Antirasistisk Senter fikk i 2023 
innvilget tilskudd med intensjon om tilskudd over tre år. 
Agenda X kan vise til god gjennomføring og gode resultater 
for 2023, og tilskuddet videreføres i henhold til intensjon. 
Tilskuddet kan ikke brukes på aktiviteter utenfor Oslo. 

1 000 000 1 000 000 

A Bangladesh National 
Organisation 
Norway, Samhold 
skaper et bedre 
samfunn! 

Målet med tiltaket er å skape bånd og bygge broer mellom 
mennesker med innvandrerbakgrunn og det norske 
samfunnet, og fremme inkludering og mangfold. Det 
planlegges fem arrangementer fra mai til desember, og 
navngitte personer fra innvandrermiljø, politi og politikk skal 
bidra på møtene Målgruppen varierer for de ulike aktivitetene, 
men de vil invitere egne medlemmer og andre 
innvandrerorganisasjoner. De regner med totalt 500 
deltakere. Organisasjonen viser til gode resultater i 2023, de 
er godt forankret i lokalmiljøet, samhandler med flere 
innvandrerorganisasjoner og det er mye frivillighet. Det 
vurderes at tiltaket på en god måte kan bidra til økt fellesskap 
og tilhørighet i lokalsamfunnet. 

90 000 75 000 

A Bjørndal 
Nærmiljøforum, 
Bjørndals 
Sommerfestival og 
Juleverksted 

Søknaden gjelder videreføring av årlig sommerfestival og 
juleverksted for å fremme Bjørndals identitet som et trygt, 
aktivt og attraktivt flerkulturelt nærmiljø. Sommerfestivalen 
retter seg mot hele befolkningen på Bjørndal, og har et 
program med både kulturelle og sportslige innslag. 
Målgruppen for juleverkstedet er barn i skoler og barnehager 
på Bjørndal. Det forventes ca. 2000 deltakere på 
sommerfestivalen som arrangeres 15. juli, ca. 300 på 
juleverkstedet som arrangeres 14. desember. Det forventes 
til sammen ca. 200 frivillige, og det er etablert samarbeid 
med en rekke andre aktører. Det vurderes at aktivitetene 
involverer mye frivillighet, har lokalt samarbeid og på en god 
måte bidrar til å skape flerkulturelle møteplasser. 

186 000 165 000 

A Caritas Norge, 
Inkludering i 
frivilligheten 

Målsettingen med tiltaket er å øke deltakelsen i frivilligheten 
blant innvandrere i Oslo, for økt tillit og sosial inkludering. Det 
er også et mål at innvandrere som står utenfor arbeidslivet 
skal se og bruke frivilligheten som et springbrett inn i 
arbeidslivet. Tiltaket innebærer produksjon og formidling av 
informasjon om frivilligheten ut i relevante innvandrermiljøer, 
både gjennom fysiske informasjonsmøter, stands, oppsøkende 
arbeid og via digital spredning. Det er mål om å nå ut med 
informasjon til 40 000 personer. Tiltaket vil også videreføre 
konseptet «Frivillighetsambassadører». Det vurderes at 
tiltaket når mange og på en god måte bidrar til at flere 
innvandrere engasjerer seg i frivilligheten, og opplever større 
tillit til lokalsamfunnet.  

1 000 000 450 000 
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A Den Etiopiske 

Foreningen I Norge, 
Nu Buna Tetu - En 
Arena for Dialog og 
Samhold 

Målgruppen for tiltaket er norsk-etiopere i Oslo, etniske 
nordmenn og andre med tilknytning til Etiopia. Gjennom fire 
arrangement vil foreningen fremme forståelse og 
anerkjennelse av flerkulturell identitet, øke engasjement og 
deltakelse i frivillige aktiviteter og oppmuntre til dialog på 
tvers av kulturelle og politiske forskjeller. Det gis her tilskudd 
til månedlig kaffeseremoni i form av tematiske 
dialogsamlinger, som vurderes å kunne bidra til økt forståelse 
på tvers av kulturer. De tre andre omsøkte aktivitetene, det vil 
si kulturfestival, feiring av militært slag og feiring av etiopisk 
nyttår, prioriteres ikke. Det gis ikke intensjon om flerårig 
tilskudd. 

520 000 40 000 

A Eras Nettverk, ERAS 
festival for fred og 
solidaritet 2024 

ERAS festival for fred og solidaritet - 2024 skal holdes på 
Rådhusplassen 23. - 25. august. Målgruppen er Oslos barn, 
ungdom, voksne, eldre og familier med innvandrerbakgrunn og 
øvrig befolkning, og det anslås at 14 000 mennesker vil ta del 
i festivalen. Målet er å vise det kulturelle mangfoldet som 
finnes i Oslo, å bidra til forståelse mellom etniske nordmenn 
og innvandrerbefolkningen, og å styrke sosiale og kulturelle 
relasjoner innad i ulike grupper i innvandrerbefolkningen. 
ERAS-nettverket består av 28 innvandrerorganisasjoner som 
samarbeider med andre frivillige, private og kommunale 
virksomheter. Det vurderes at ERAS-festivalen synliggjør 
bredden i Oslos kulturelle mangfold, bidrar til gode 
møteplasser for minoritet og majoritet, fremmer toleranse og 
motarbeider fordommer, når mange og har mye frivillighet.  

350 000 350 000 

A Fellesskap og 
Respekt, 
Brobyggere i Bydel 
Sagene 

Målet med tiltaket er å skape møteplasser for å fremme 
dialog og kunnskap, styrke fellesskap og respekt mellom 
mennesker, og bekjempe rasisme. Hovedmålgruppe er 
befolkningen i Bydel Sagene, og spesielt beboere i bydelens 
kommunale bygårder. Det søkes om tilskudd til en årlig 
festival mot rasisme og diskriminering, to temakvelder om 
rasisme, utenforskap og diskriminering, en flerkulturell 
kvinnefest, andre lokale møteplasser i bydelen som 
sommerleker og høstleker, samt Flexid-sertifisering for fire 
personer fra organisasjonens styre og bydelen. Det vurderes 
at tiltaket kan bidra til styrke fellesskapet mellom ulike 
grupper i bydelen og til å motvirke utenforskap. Tilskuddet 
kan ikke brukes på Flexid-sertifisering. 

382 000 250 000 

A Hivnorge, Nettverk 
og økt kunnskap for 
bedre liv med hiv 

Gjennom prosjektet ønsker HivNorge å nå ut med 
kultursensitiv informasjon om rettigheter og plikter på flere 
språk, til migranter som lever med hiv i Oslo. For å øke 
kunnskap og forebygge ensomhet og stigma vil de arrangere 
åtte nettverkstreff for målgruppen. I tillegg er det planlagt 
rundt 20 en-til-en likepersonmøter med frivillige likepersoner, 
utarbeidelse og distribusjon av informasjonsmateriell, og 
fagarrangementer for målgruppen. HivNorge har flere 
frivillige organisasjoner som samarbeidspartnere, og 
samarbeider med helsevesenet for å bidra til å spre HivNorge 
har søkt IMDi om tilskudd til det samme prosjektet for 
aktiviteten de driver utenfor Oslo. Det vurderes at prosjektet 
er en viktig møteplass for migranter som lever med hiv i Oslo, 
og at det bidrar til å forebygge stigma av en utsatt gruppe.  

183 827 150 000 

A Innvandrer Kvinners 
Ressurs og 
Aktivitetsforum, 
Fellesskap og 
tilhørighet i 
lokalsamfunnet. 

Målgruppen for tiltaket er kvinner i alderen 55-82 år med 
innvandrerbakgrunn. Målet er å samle kvinnene til sosialt 
samvær og trening for å styrke kvinnenes nettverk og øke 
deltakelsen i samfunnet. IKRA har aktiviteter to dager i uken 
på Melahuset og to dager i uken på Kulturhuset Veitvet. 
Aktivitetene inkluderer yoga, trening, sosialt samvær, turer i 
marka eller i parker og læring om norsk kultur. 
Organisasjonen viser til at de har lang erfaring med aktiviteter 
for eldre innvandrerkvinner som opplever ensomhet og 
bekymringer knyttet til lite norskkunnskaper og dårlig helse. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt samfunnsdeltakelse 

85 000 50 000 
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blant målgruppen. Tilskuddet kan ikke brukes på aktiviteter 
eller reiser utenfor Oslo. 

A Internasjonalt 
Senter For 
Litteratur Kultur og 
Utgivelse Icfclap, 
Fargerike 
Kulturkvelden 

Målet med tiltaket er å skape en felles møteplass og 
tilhørighet til lokalsamfunnet for alle personer med 
innvandrerbakgrunn, særlig med bakgrunn fra Bangladesh, 
Pakistan, Somalia, Afghanistan m. fl. Icfclap vil arrangere 
kulturkveld i august 2024 med musikalsk innslag, dans og 
kanskje et kort teaterstykke, som avsluttes med matservering 
og sosialt samvær. Organisasjonen regner med 80 - 120 
deltagere. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å skape en 
flerkulturell møteplass. 

60 000 25 000 

A Internasjonalt 
Senter For 
Litteratur Kultur og 
Utgivelse Icfclap, 
poesi for fargerike 
samfunn 

Målet med tiltaket er å skape en møteplass, et fellesskap og 
integrering. Målgruppen er innvandrere, forfattere og poeter 
med bakgrunn fra ulike land. Icfclap planlegger en 
poesifestival i august 2024 for en rekke navngitte poeter med 
bakgrunn fra India, Pakistan, Afghanistan og Bangladesh, samt 
norske forfattere. De forventer 50-100 gjester. Festivalen vil 
legge vekt på norsk og flerkulturell litteratur med opplesing 
av dikt og poesi, musikk, sang og servering. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å skape en flerkulturell møteplass. 

90 000 25 000 

A Islamabad 
Rawalpindi Welfare 
Society (Regd) 
Norway, Kulturelle 
Broer 

Målet med tiltaket er å bygge broer mellom ulike kulturer, 
språk og samfunn ved å legge til rette for meningsfulle og 
autentiske kulturelle utvekslinger. Målgruppen er ungdom og 
voksne innvandrere og lokalsamfunn. Det planlegges fem 
samlinger basert på FLEXID-metoden, som vil bestå av 
interaktive workshoper, samtaler om kulturelle spørsmål og 
kultur i form av musikk, dans ol. Tiltaket skal gjennomføres i 
samarbeid med en psykolog som har erfaring med FLEXID-
metoden, og Norge-Nepalforeningen. Det forventes 20 
deltakere på hver samling. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til økt fellesskap og deltakelse i lokalsamfunnet. 

50 000 30 000 

A Madina Senter, 
Fanget av gjengen 

Hovedmålgruppen for tiltaket er ungdom med 
innvandrerbakgrunn i Groruddalen. Målet er blant annet å 
bygge selvtillit og mestring, gjøre ungdom mer bevisst på 
fordommer, forebygge radikalisering og øke tilknytning til 
storsamfunnet. Gjennomføringsplanen består av en rekke 
arrangementer i egne lokaler på Grorud, i tillegg til besøk på 
relevante museer. Antall deltakere anslås til 100-150 på 
hvert arrangement. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
forebygge utenforskap og innstiller søknaden på tilskudd. 
Tilskuddet skal brukes til aktiviteter rettet mot ungdom, med 
lokale innledere, slik som aktivitet 2, 3, 4, 9 og 10 i søknaden:   
2. "Minoriteter som rollemodeller i det norske samfunnet". 
3. "Karrierevalg og workshop med politiet". 
4. Workshop om konflikthåndtering og ikke-voldelige 
løsninger, med blant annet presentasjon av SaLTo og 
erfaringsdeling om konsekvenser av å havne i feil miljø.  
9. Prosjekt i regi av ungdommer hvor de som har deltatt på 
mange av aktivitetene lager og fremfører presentasjon av ett 
av temaene.  
10. "Kvinnelige rollemodeller med minoritetsbakgrunn", et 
seminar kun for jenter/kvinner. 

200 000 80 000 

A Maharashtra Mandal 
Norway, Oslo 
Integrering arbeid 

Målgruppen for tiltaket er kvinner og menn fra alle grupper. 
Målet er å øke fellesskapet i lokalsamfunnet ved å samarbeide 
med andre grupper. De vil invitere fra nye miljøer og 
organisasjoner de allerede har kontakt med, blant annet Non-
Resident Nepali Association, Tamil Sangam og en pakistansk 
organisasjon. Aktivitetene omfatter en flerkulturell feiring i 
forbindelse med 1.mai/ Maharashtra Day, en idrettsdag, og en 
tegne-maledag. De forventer at 300 personer vil delta. Det 
vurderes at tiltaket er godt planlagt, at organisasjonen jobber 
utadrettet, og at tiltaket kan bidra til økt fellesskap. 

20 000 15 000 
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A Mennesker I Fokus, 

Møteplasser for økt 
deltakelse og 
felleskap 

Målsettingen med tiltaket er å motvirke utenforskap, 
ensomhet og passivitet blant utsatte personer på tvers av 
kulturer gjennom en lavterskel møteplass med varierte 
fritidsaktiviteter. Målgruppen er primært eldre med 
innvandrerbakgrunn som har et begrenset nettverk, men 
møteplassene skal være åpne for alle. Det søkes om midler til 
å gjennomføre ukentlige treffsteder av to timers varighet i 9 
måneder på Tveten gård i Bydel Alna og på Romsås 
Frivilligsentral i Bydel Grorud. Det er mål om 20 deltakere på 
hvert treffsted. Treffstedene er igangsatt, og har tidligere 
vært drevet på tilskuddsmidler fra en statlig ordning som er 
avsluttet. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å skape en 
møteplass som kan motvirke utenforskap og skape tilhørighet 
for en gruppe mennesker med få tilbud.  

246 000 150 000 

A Menneskerettighets-
akademiet, 
Samfunnet, det er 
oss!  (2024) 

Siden 2019 har MRA i samarbeid med Afghanske kulturelle 
forening, TIVO (somalisk), og ressurspersoner med eritreisk 
bakgrunn organisert en rekke demokratibyggende tiltak i Oslo 
under prosjektnavnet "Samfunnet, det er oss!". Målet er å 
stimulere til fellesskap og tilhørighet, skape møteplasser på 
tvers av ulike grupper, og å motvirke fordommer, hat, rasisme 
og diskriminering. Prosjektet består av: 1. To heldagskurs i 
demokrati og menneskerettigheter for 40 pedagoger og 
studenter/aktivister som arbeider med minoriteter. Et kurs 
for foreldre om hva som skal til for at ungdommene deres 
lykkes i Norge. 2. En rekke workshoper og seminarer som tar 
opp blant annet kommunikasjon mellom generasjoner, kultur 
og kvinners rettigheter, ungdom mot kriminalitet og negativ 
sosial kontroll. 3. Besøk til Stortinget, 22. juli-senteret og 
Nobels Fredssenter. Deltakerne rekrutteres hovedsakelig fra 
somalisk, pakistansk, eritreisk, etiopisk og afghansk miljø. Det 
vurderes at tiltaket både kan bidra til møteplasser og 
aktiviteter i lokalsamfunnet, til økt kunnskap om det norske 
samfunnet og til økt kunnskap om negativ sosial kontroll. 
Tilskuddet kan ikke brukes på kurs der deltakerne er offentlig 
ansatte, som kurset om demokrati og menneskerettigheter. 

455 000 250 000 

A Mental Helse Oslo, 
Mangfoldmøteplass
ene 

Tiltaket gir aktivitetstilbud til kvinner med 
innvandrerbakgrunn. Målsettingen er økt deltakelse i 
lokalsamfunnet, å øke det sosiale nettverket, og å motvirke 
ensomhet Tilbudet består av fire møteplasser: 1. "Mangfold 
Sydilla", en ukentlig møteplass hvor deltakerne lærer å bruke 
symaskin og sy nytt av gammelt. Sydilla er etablert med seks 
grupper i bydelene Grorud, Alna, Stovner og Gamle Oslo, og 
planen er å utvide med to grupper og en bydel i 2024. 2. 
"Mangfold Temamøte", en møteplass hvor deltakerne kan øve 
på norsk og få informasjon om nærmiljøet, offentlige 
tjenester, lokale organisasjoner med mer. På 
søknadstidspunktet er det etablert et tilbud på Romsås, med 
mål om tilbud også i en annen bydel. 3. "Mangfold Svøm", 
tilbud om vannaktivitet og svømming med oppstart i 
september. 4. "Mangfold Hobby", som på søknadstidspunktet 
består av en strikkegruppe på Fubiak på Furuset. Målet er å 
opprette to nye grupper. I tillegg til de fire faste 
møteplassene søkes det også midler til besøk på Norsk 
Folkemuseum og Nasjonalmuseet. 
Det vurderes at tiltaket kan øke deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunn og i det frivillige organisasjonslivet, og motvirke 
utenforskap. Prosjektet har vært gjennomført med gode 
resultater og kan vise til et stort antall aktiviteter og 
deltakere. Det gis ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

190 000 150 000 
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A Mir-Ung, Sammen 

mot Rasisme og 
Diskriminering 

Målgruppen for tiltaket er ungdom og unge voksne i alderen 
15-25 år, hvor de fleste har innvandrer- og muslimsk 
bakgrunn. Målet er å øke bevisstheten rundt og kunnskapen 
om ulike former for rasisme og diskriminering, blant annet det 
å være dobbelt minoritet. Tiltaket skal blant annet bestå av 
samling om rasismens opphav og diskriminering, 
dialogsamling om LHBTQ-tematikk i samarbeid med Skeiv 
Verden, samling om diskriminering i arbeidslivet, samling om 
antisemittisme og religiøs diskriminering, og i tillegg skal 
prosjektleder være tilgjengelig for deltakerne en dag i uka for 
hjelp og støtte knyttet til erfaringer fra samlingene. Det 
planlegges også utstilling og fest hvor ungdommene viser 
frem kreative bidrag og forteller om hva de har lært. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til økt kunnskap om rasisme og 
diskriminering blant innvandrerungdom. Det gis ikke intensjon 
om flerårig tilskudd.   

253 000 150 000 

A Mortensrud 
Manifest, 
Mortensrud festival 
2024 

Den årlige nærmiljøfestivalen skal i 2024 arrangeres 7. 
september. Med 135 frivillige og 1500 besøkende er målet å 
skape fellesskap og tilhørighet i nærmiljøet, og gi ungdommer 
mestringsarenaer og mulighet til å føle stolthet og eierskap til 
et godt prosjekt i eget nabolag. For 2024 vil festivalen spille 
på lokale krefter der det er mulig. Ungdom involveres også 
som artister og konferansierer. Festivalen har opptredener av 
lokale og innleide artister på scenen og matboder, utekino og 
andre aktiviteter som fotballturnering, tegning, henna-maling, 
sjakk, hoppeslott, klovn, sirkusskole, strikke- og heklekafe, 
simulatorsjakk, kampsport og grafitti-verksted. Festivalen kan 
vise til gode resultater fra 2023. Det vurderes at planlegging 
og gjennomføring av festivalen kan bidra til økt frivillig 
aktivitet, sosialisering, til å bygge broer mellom ulike grupper 
og til økt tilhørighet og samhold i lokalsamfunnet.  

199 000 190 000 

A Nasjonal 
Organisasjon For 
Etnisk 
Minoritetsmenn, 
Møteplassen for 
minoritetsmenn 

Tiltaket er et sosialt aktivitetstilbud som skal fremme 
tilhørighet til nærmiljø og storsamfunn og forebygge 
utenforskap. Møteplassen skal være åpen to ganger per uke 
på forsommeren og høsten 2024, og holder til i lokaler hos 
Kirkens Bymisjon på Grønland. Tilbudet er i hovedsak drevet 
gjennom lønnede gruppeledere som har faglig bakgrunn fra 
sosialt arbeid. Frivillige deltar i praktisk tilrettelegging og 
sosiale aktiviteter. Det vurderes at det er få tiltak av denne 
typen rettet mot menn med innvandrerbakgrunn, og at 
tiltaket kan bidra til å forebygge marginalisering og til økt 
deltakelse i samfunnet.  

500 000 250 000 

A Norges 
Blindeforbund Oslo 
Fylkeslag, 
Møteplasser for alle 

Det søkes om tilskudd til videreføring av aktiviteter rettet mot 
ca. 120 synshemmede kvinner og menn med 
innvandrerbakgrunn, deres familier, norske medlemmer og 
samarbeidspartnere. Målet er å skape inkluderende 
møteplasser etter likepersonprinsippet. I 2024 planlegges 
temamøter, familieturer, turer i marka, sosialt samvær med 
kultur og mat som tema. Det vurderes at tiltaket legger til 
rette for å skape møteplasser mellom og aktiviteter for 
majoritet og minoritet, og inkluderer en sårbar gruppe i 
deltakelse i frivillig arbeid. Tilskuddet kan ikke brukes på 
billetter til Tusenfryd. 

65 000 50 000 

A Norges 
Danseforbund, 
Drømmefanger 

Hovedmålgruppen for tiltaket er barn og ungdom fra 
levekårsutsatte områder som har lav deltakelse i organisert 
idrett og kulturtilbud. Målet er å senke terskelen for 
deltakelse økonomisk og demografisk, bidra til at innvandrere 
og deres barn deltar i fellesskap og aktiviteter i 
lokalsamfunnet, og til felles møteplasser mellom 
majoritetsbefolkningen og innvandrergrupper. Tiltaket består 
av dansekurs i ulike dansestiler og for ulike aldersgrupper og 
ferdighetsnivåer på lokasjoner som K1 på Tøyen, Kulturhuset 
Veitvet, X-ray ungdomskulturhus på Grünerløkka og Idrettens 
Hus Nordbyen på Rommen. Antall steder og omfang av 

520 000 400 000 
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kurstilbud avhenger av tildelte midler. I tillegg arrangeres en 
uke med sommerkurs på Tøyen. Kursene er gratis, med unntak 
av årlig medlemskontingent i Norges Danseforbund som 
dekker forsikring. Det anslås at totalt 600 barn og unge vil 
benytte seg av tilbudet. Det vurderes at tiltaket skaper 
lavterskel inkluderende møteplasser i flere lokalsamfunn i 
Oslo. 

A Norges Døveforbund 
Oslo, Møteplass for 
døve 

Målgruppen for tiltaket er voksne menn og kvinner som er 
døve, fra alle 15 bydeler og med forskjellig etnisk bakgrunn. 
Målet er å inkludere flerkulturelle i tegnspråkmiljøet i Oslo. 
Norges Døveforbund Oslo har forskjellige aktiviteter som 
tegnspråkkafe, nissefest for familier, og kvinnetreff, der norsk 
tegnspråk er et felles språk som binder gruppen sammen. De 
besøker også ulike tegnspråkarenaer som Oslo VO Skullerud, 
Signo Rycon AS, Nydalen vgs. Med disse tiltakene håper 
foreningen å kunne stimulere til felleskap og skape gode 
møteplasser på tvers av ulike grupper i tegnspråkmiljøet. De 
regner med 300 deltakere og 10 frivillige. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til sosialisering, brobygging og møteplasser 
mellom ulike grupper. 

99 000 99 000 

A Norges Fredslag, 
Verdensdialog 

Det søkes om videreføring og videreutvikling av interaktive 
teaterforestillinger i samarbeid med Verdensfolk, hvor målet 
blant annet er å styrke deltakernes kompetanse til å drive 
tillits- og tilhørighetsskapende aktivitet i egne nettverk. 
Målgruppen er voksne innbyggere i Oslo som ønsker å delta i 
dialogarbeid, og det skal rekrutteres målrettet fra 
organisasjoner med etnisk mangfold. Forestillingene lages 
gjennom dialogteaterverksteder i flere nærmiljøer, hvor ulike 
teater- og musikkmetoder brukes til å bryte ned fordommer 
og fremme dialog og fellesskap på tvers av etnisk og kulturell 
bakgrunn. Det anslås 170 deltakere på workshopene, hvorfra 
det skal rekrutteres frivillige som skal bidra på interaktive 
forestillinger på Oslo Voksenopplæring Skullerud og Helsfyr 
og bibliotekene på Stovner og Tøyen. Det vurderes at 
prosjektet på en god måte kan bidra til inkludering og dialog i 
nærmiljøer i Oslo. 

200 000 126 000 

A Norges 
Sjakkforbund, Sjakk 
for inkludering 

I tiltaket brukes sjakk som virkemiddel for å skape 
møteplasser på tvers av alder, kjønn, språk og kultur. I 2024 
ønsker forbundet å fortsette med aktiviteter på Stovner og 
Veitvet, og i tillegg etablere tilbud på Grønland og Holmlia. 
Målgruppe for aktivitetene er familier i disse områdene, og 
ungdommer som skal rekrutteres til å lede sjakkaktiviteter. 
Erfaringsvis er det flest barn som deltar, og forbundet vil 
jobbe med å få flere mødre som følger barna sine til selv å 
delta på sjakkaktiviteten. Følgende aktiviteter planlegges 
høsten 2024: 1. Sjakktreff på Røde Kors familiesenter på 
Stovner, Veitvet og Grønland, åtte treff per sted. 2. Tre 
større arrangementer på Deichman Stovner - kick-off, 
turnering og simultanoppvisning. 3. To store turneringer på 
Deichman Holmlia og mindre sjakktreff hvis det er interesse 
og behov. Sjakkforbundet har inngått intensjonsavtale med 
Røde Kors om aktiviteter på familiesentrene, og kan vise til 
etablert samarbeid med bibliotekene på Stovner og Holmlia. 
Det vurderes at aktivitetene kan bidra til gode møteplasser på 
tvers av alder og bakgrunn i flere lokalmiljø. 

957 000 530 000 

A Oslo og Omland 
Friluftsråd, 
Flerkulturell 
Friluftsfest 2024 

Målet for tiltaket er å vekke interessen for friluftsliv hos 
nyankomne innvandrere. Den 19. september avholdes 
Flerkulturell Friluftsfest på Sognsvann og den 11. september 
på Fetsund lenser. Det er ønskelig å nå ut til ca. 3500 elever 
fra mottaksklasser og voksenopplæringsklasser i Oslo og 
Viken. OOF ønsker å gi elevene positive opplevelser og 
erfaringer med friluftslivet, og bruke naturen som arena for 
læring i norsk språk og samfunn, som en naturlig del av 
undervisningen. Det vurderes at arrangementet kan bidra til 
økt deltakelse i fellesskap og lokalmiljø blant innvandrere og 

155 000 75 000 
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deres barn. Tilskuddet skal benyttes til arrangementet på 
Sognsvann. 

A Oslo Røde Kors, 
Røde Kors 
Vennefamilie 

Målet med tiltaket er å motvirke ensomhet og utenforskap og 
styrke unges opplevelse av mestring og tilhørighet. 
Målgruppene er unge med fluktbakgrunn i alderen 15-23 år, 
ungdom med innvandrerbakgrunn som trenger andre voksne 
enn sin egen familie i fritiden, og Oslos øvrige befolkning, 
representert ved den enkelte vennefamilie med 
omgangskrets. Tiltaket kobler ungdommer og frivillige, som 
møtes ukentlig og deler hyggelige hverdagsopplevelser. Oslo 
Røde Kors har også opprettet et tilbud hvor de unge kan 
treffe hverandre i påvente av en vennefamilie for å unngå 
frafall i motivasjon og deltakelse. Det vurderes at tiltaket 
genererer mye frivillighet, bidrar til gode møtepunkter 
mellom majoritet og en sårbar gruppe ungdommer, og er et 
godt supplement til offentlig tjenestetilbud.  

1 000 000 800 000 

A Osskvinner, 
Inspirasjonsdagene 
2024 - Osskvinner 
Oslo 

Målsettingen med tiltaket er å bidra til en bedre 
kjønnsbalanse og økt mangfold innen entreprenørskap og 
politisk deltakelse, og motivere flere kvinner med 
innvandrerbakgrunn til å delta i disse foraene. Målgruppen er 
kvinner med innvandrerbakgrunn, men arrangementet skal 
være åpent for alle interesserte, antatt til sammen 300 
deltakere. Organisasjonen søker om tilskudd til å gjennomføre 
to inspirasjonsdager, "Inspirasjonsdag med kvinnelige 
entreprenører" og "Inspirasjonsdag med kvinnelige 
politikere". Hver inspirasjonsdag innledes av rollemodeller og 
deretter tre parallelle workshoper. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til økt samfunnsdeltakelse blant personer med 
innvandrerbakgrunn, og at det gjennomføres med mye 
frivillighet.  

90 000 60 000 

A Polonia, 
Sankthansfestivalen 
i Hvervenbukta 23 
juni 

Festivalen beskrives som en godt etablert familiefest, og et 
flerkulturelt og internasjonalt kunst- og musikkarrangement 
som organisasjonen har arrangert 10 ganger i perioden 2009-
2021. Hovedmålgruppe er befolkningen i Bydel Søndre 
Nordstrand. På årets festival planlegger Polonia hovedsakelig 
ukrainsk, norsk, polsk, litauisk og samisk musikk og dans, med 
en blanding av profesjonelle norske og internasjonale artister 
og lokale amatørartister. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
å skape en flerkulturell møteplass og samarbeid i 
lokalsamfunnet. 

199 000 50 000 

A Polonia, 
Seniorklubben for 
østeuropeere 

Seniorklubbens målgruppe er eldre innvandrere fra Polen, 
Ukraina og andre østeuropeiske land. Hovedmålet er å 
forebygge ensomhet. Det planlegges ukentlige samlinger på 
fredager i lokalene til Vær Stolt på Holmlia. I tillegg til sosiale 
samlinger med mat, planlegges også kulturkvelder og 
foredrag om relevante tema, og turer i nærområdet. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til å forebygge ensomhet og 
utenforskap blant eldre innvandrere. 

199 000 75 000 

A Pothwar Welfare 
Society Norway, 
Forebyggende 
seminar om gjeng 
kriminalitet 

Målet med tiltaket er å øke bevisstheten og kunnskapen om 
gjengkriminalitet, og å diskutere hvilke faktorer som gjør at 
enkelte ungdommer klarer å bryte med kriminaliteten. 
Målgruppen er unge og foreldre med innvandrerbakgrunn, 
særlig i Groruddalen. Det skal arrangeres et seminar med 
foredrag fra eksperter på gjengkriminalitet og 
gruppediskusjoner om konflikthåndtering og forebyggende 
tiltak. Det forventes at 100 personer vil delta. Det er 
samarbeid med frivilligsentral, politiet og flere 
innvandrerorganisasjoner. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til å forebygge vold og utenforskap, og skape et mer 
inkluderende lokalmiljø. 

50 000 25 000 
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A Radio America 

Latina, Radioserie - 
"Scape", høst 2024 

Målet med tiltaket er å fremme stemmene til flyktninger for å 
styrke arbeidet mot diskriminering og rasisme, og for 
integrering gjennom økt kunnskap og oppmerksomhet rundt 
deres situasjon i Oslo og Norge. Målgruppen er primært 
innvandrere i Osloområdet, sekundært alle innbyggere i Oslo. 
Som lokalradio sender de primært i Osloområdet. Radioserien 
"Scape" skal bestå av 9 episoder med tilhørende innhold i 
form av podkaster, artikler, videoer og innhold til sosiale 
medier som skal publiseres høsten 2024. En typisk episode er 
bygd rundt et intervju med en person som kom til Norge som 
flyktning, som nå også er aktiv samfunnsborger i Norge. Det 
vurderes at radioserien når ut til mange i målgruppen, kan 
bidra til å styrke flyktningers stemmer, og styrke arbeidet 
mot diskriminering og rasisme. 

350 000 150 000 

A Radio America 
Latina, Radioserie 
om integrering og 
tilhørighet 

Målet med tiltaket er å fremme stemmene til innvandrere og 
personer med minoritetsbakgrunn i pågående aktuelle 
debatter om rasisme, integrering og tilhørighet. Målgruppen 
er primært innvandrere i Osloområdet, sekundært alle 
innbyggere i Oslo. Som lokalradio sender de primært i 
Osloområdet. Hjerterøtter 2024 skal bestå av 9 episoder med 
tilhørende innhold i form av podkaster, artikler, videoer og 
innhold til sosiale medier. Det vil være ulike tema innenfor 
integrering, rasisme, identitet og tilhørighet. Det vurderes at 
radioserien når ut til mange i målgruppen, og kan bidra til å 
styrke innvandreres stemmer i debatter rundt tilhørighet og 
utenforskap, mangfold og rasisme. 

350 000 150 000 

A Samarbeidsrådet 
For Tros- og 
Livssynssamfunn 
Oslo, Dialogdager i 
bydelene 

Målet med tiltaket er å legge til rette for praktisk samarbeid 
på tvers av religion og livssyn, skape møteplasser på tvers av 
innvandrergrupper og befolkningen ellers, og synliggjøre og 
øke kunnskapen om tros- og livssynsmangfoldet i 
nærmiljøene. Dialogdagene skal gjennomføres i bydelene 
Grünerløkka, Stovner og Søndre Nordstrand, og bygge videre 
på erfaringer og samarbeid fra 2023. Planlagte 
arrangementer er blant annet panelsamtaler med ulike tema, 
og tilhørende felles middag. Det vurderes at prosjektet 
involverer mye frivillighet og samarbeid gjennom tros- og 
livssynssamfunnenes involvering i planlegging og 
gjennomføring, og at det kan skape inkluderende og 
kunnskapshevende møteplasser som kan forebygge 
fordommer og styrke opplevelse av fellesskap.  

300 000 150 000 

A Samarbeidsrådet 
For Tros- og 
Livssynssamfunn 
Oslo, Mangfoldsfest 
Oslo 2024 

Målet med tiltaket er å inkludere og synliggjøre byens mange 
religiøse minoriteter i feiringen av Oslos byjubileum, og skape 
en lavterskel møteplass hvor Oslos innbyggere kan bli kjent 
med det lokale tros- og livssynsmangfoldet. "Mangfoldsfest" 
er en festival i regi av STL nasjonalt som ble arrangert i 
Tønsberg i 2022 og 2023, og som skal arrangeres i to nye 
byer i 2025 og 2026. Mangfoldsfesten skal arrangeres over 
en halv dag i Spikersuppa 8. september. Arrangementet skal 
inneholde sceneprogram med kulturelle bidrag fra 
medlemsorganisasjonene, stands med aktiviteter og mat. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til å synliggjøre tros- og 
livssynsmangfoldet i Oslo, og til å skape fellesskap og bryte 
ned fordommer.  

344 000 100 000 
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A Skeiv Verden Oslo 

og Viken, Skeiv Kafe 
Skeiv Kafe er et tilbud til personer med innvandrerbakgrunn 
som bryter med samfunnets normer for kjønn og 
seksualitetsmangfold. Målet er blant annet å skape en trygg, 
flerkulturell og rusfri møteplass, som bidrar til å forebygge 
ensomhet, isolasjon og psykisk uhelse og til økt 
samfunnsdeltakelse for målgruppen. Skeiv Kafe gjennomføres 
hver torsdag med unntak av fellesferie og offentlige 
helligdager, og er en lavterskel sosial møteplass med mat og 
temakveld en til to ganger i måneden. På temakveldene 
inviteres ulike aktører inn for å dele informasjon, inkludert 
offentlige aktører, og det legges samtidig til rette for dialog 
for å øke tillit til og forståelse for det norske samfunnet blant 
målgruppen og for å øke kompetansen om målgruppens 
sammensatte utfordringer i det offentlige tjenesteapparatet. 
Det vurderes at Skeiv Kafe skaper en trygg og 
kompetansehevende møteplass for en sårbar gruppe, og 
tiltaket involverer mye frivillighet. 

398 700 250 000 

A Skiforeningen - 
Foreningen Til Ski-
Idrettens Fremme, 
Friluftsglede for alle 

Hovedmålet med tiltaket er å skape møteplasser på tvers og 
introdusere flere til friluftsaktiviteter gjennom å gi et variert 
lavterskel friluftstilbud gjennom hele året. Målgruppe er barn 
og unge og barnefamilier i Oslo, med spesiell vekt på å nå ut til 
familier med innvandrerbakgrunn og med lavinntekt. 
Prosjektet har et totalbudsjett på 10,7 mill., hvor 
Miljødirektoratet og Kulturdepartementet er de største 
bidragsyterne. Det gis her tilskudd til den delen av tiltaket 
som omhandler friluftsglede i ferier og helger. Aktivitetene er 
åpne og gratis for alle. Flere av aktivitetene gjennomføres i 
samarbeid med friluftsorganisasjoner, bydeler og 
innvandrerorganisasjoner. Det vurderes at prosjektet når ut 
til veldig mange, involverer mye frivillighet og kan bidra til å 
inkludere barn med innvandrerbakgrunn i friluftsaktiviteter og 
til å skape gode møteplasser på tvers av bakgrunn.  

900 000 400 000 

A Stiftelsen 
Festivalkontoret, 
Arabisk Fest på 
Vippa 

"Arabisk fest på Vippa" er en del av Arabiske filmdager. 
Arabisk fest på Vippa blir arrangert for sjette gang og er en 
møteplass på tvers som samler personer med på tvers av 
alder og kulturell bakgrunn. Den arabiske festen består av 
kortfilmer fra den arabiske verden, mattilbud og musikk. 
Målet er å vektlegge positive verdier og utfordre stereotyper, 
negative fordommer og diskriminering. Det planlegges med 
800 deltakere til arrangementet for 2024. Det vurderes at 
tiltaket bidrar som en flerkulturell møteplass 

70 000 50 000 

A Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon, 
Møteplasser, 
veiledning og 
frivillighet på 
Stovner 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon v/ Stovner Frivilligsentral søker 
om tilskudd til aktiviteter for voksne og eldre kvinner og menn 
med innvandrerbakgrunn i Bydel Stovner og Groruddalen for 
øvrig. Aktivitetene omfatter lavterskel møteplasser som åpen 
tirsdagsmøteplass, hobbygruppe og strikkeopplæring, og 
tilbud for å fremme fysisk aktivitet som sykkelkurs og trening 
på dagtid med Frisklivssentralen. Frivilligsentralen har også 
veiledning for voksne der man kan få hjelp med ulike 
utfordringer og bli henvist videre til andre tjenester i bydel, og 
tilbyr veiledning til familier om deltakelse i uorganiserte 
fritidsaktiviteter i samarbeid med utlånssentralen 
Skattekammeret. Organisasjonen har mange frivillige med ulik 
kulturell og språklig bakgrunn som bidrar inn i de ulike 
aktivitetene, og har erfaringer med at flere personer med 
innvandrerbakgrunn går fra å være deltakere til å bli frivillige. 
Det vurderes at tiltaket har gode resultater og kan vise til 
høyt aktivitetsnivå for 2023.   

707 686 150 000 
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A Stiftelsen Vålerenga 

Fotball Samfunn, 
Fargerik Fotball 
2024 

Målgruppen for tiltaket er alle 5. - 7. klassinger i Oslo, med 
mål om at minst 2000 deltar i juni 2024. Målet er å skape 
vennskap på tvers og skape bevissthet rundt Fair Play, 
rasisme og diskriminering. Selve arrangementet gjennomføres 
en dag i juni med kamper og andre aktiviteter, underholdning 
fra scenen og premieutdeling for beste lagnavn, heiagjeng, 
Fair Play-fokus med mer. Frivillige vil være involvert i 
planlegging og gjennomføring. Det vurderes at Fargerik 
Fotball når mange og kan motvirke utenforskap og rasisme. 
Det gis ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

50 000 50 000 

A Søndre Nordstrand 
Innvandrerforening 
(Sni), Møteplass 
med positive 
aktiviteter åpent for 
alle 

Det søkes om tilskudd til aktiviteter på Mangfoldshuset på 
Mortensrud. Målet er å skape møteplasser der ulike grupper 
fra bydelen kan samles og utveksle erfaringer og ideer, 
engasjere innvandrerkvinner og gi barn og ungdom en 
meningsfylt fritid. Aktivitetene som skal videreføres er 
beboertreff, seniortreff, kvinnetreff, aktivitetstilbud for barn 
og unge, og helsefremmende aktiviteter for kvinner og eldre 
som trening, svømming og sykurs. Det vurderes at 
aktivitetene kan bidra til en lavterskel møteplass, økt 
frivillighet og til at innvandrere deltar i fellesskap og 
aktiviteter i lokalsamfunnet. 

424 000 275 000 

A Tilpasning Av 
Informasjon og 
Veiledning 
Organisasjon Tivo, 
Skap egen identitet i 
et multikulturelt 
samfunn 

Tiltaket et mentorprogram for unge somaliske ungdommer 
som står i fare for å falle ut av samfunnet. Mentorer skal 
veilede ungdommene til å gjøre gode valg når det gjelder 
forebygging av identitetskrise, utdanning og andre valg i livet. 
TIVO har allerede kontakt med mange unge i bydelene i 
Groruddalen, Søndre Nordstrand, Gamle Oslo og Grünerløkka, 
gjennom leksehjelp, morsmålsopplæring og oppsøkende 
arbeid. Mentorprogrammet skal gå over syv måneder, og de 
planlegger for at 50 ungdommer skal følges opp av ti 
mentorer hver tredje uke. Det vurderes at mentorprogrammet 
skaper gode møteplasser, motvirker utenforskap og kan 
bidrar til at målgruppen utvikler trygge flerkulturelle 
identiteter. 

306 000 175 000 

A Voksenopplæringsfo
rbundet Sitt 
Fylkesutvalg I Oslo, 
Brobygging - veien 
til mangfold  

Hovedmålet med tiltaket er å øke representasjonen av 
personer med innvandrerbakgrunn i tradisjonelle norske 
organisasjoner, og øke samhandling og samarbeid mellom 
disse organisasjonene og innvandrerorganisasjoner. Gjennom 
tiltaket ønsker VOFO Oslo å involvere 15 
medlemsorganisasjoner, i tillegg til innvandrerorganisasjoner 
eller interesserte fra innvandrermiljøer. Tiltaket skal bestå av 
to tretimers workshoper med faglig innlegg og samtale og et 
evalueringsseminar. Det anslås at rundt 20 vil delta på hvert 
arrangement. Gjennom tiltaket vil frivillige som allerede er 
engasjert i medlemsorganisasjonene få økt kompetanse og 
trygghet til å bygge mangfold i sine organisasjoner. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til at flere med 
innvandrerbakgrunn deltar som tillitsvalgte i frivillige 
organisasjoner, og til et økt mangfold i Oslos organisasjonsliv. 

60 000 45 000 

A Vær Stolt, Vær 
Stolt festivalen 
2024 

Vær Stolt-festivalen har vært arrangert i Bydel Søndre 
Nordstrand årlig siden 2007, og målet er å skape en felles 
møteplass for majoritetsbefolkningen og innvandrergrupper, 
for alle aldersgrupper, og med et mangfold av deltagende 
organisasjoner og virksomheter. Årets festival arrangeres 8. 
og 9. juni. Festivalen regner med rundt 10 000 besøkende og 
ca. 100 frivillige til å delta på festivalen i 2024. Musikk og 
kultur er sentralt i festivalen. Scenen har artister fra inn- og 
utland, ofte er artistene invitert etter ønske fra ungdom. 
Beboere med ulik mattradisjon inviteres til å lage/selge mat 
hvor de selv får inntekter av salget, som da brukes til 
humanitære formål. I tillegg har mange utstillinger og 
informasjon om landet de representerer. Det vurderes at 
tiltaket i stor grad kan bidra til gode møteplasser for 

170 000 170 000 
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minoritet og majoritet, det har mange samarbeidspartnere, 
mange deltakere og mye frivillighet. Vær Stolt fikk i 2023 
innvilget tilskudd med intensjon om tilskudd over tre år. Det 
kan vises til god gjennomføring og gode resultater for 2023, 
og tilskuddet videreføres i henhold til intensjon.  

A Wild X, Inn og ut for 
liten og stor 

Tiltaket et aktivitetstilbud og en møteplass for barn og 
foreldre, der majoriteten av deltakerne har 
innvandrerbakgrunn. Tilbudet har tre faste aktivitetsdager i 
uka: Utelek med fokus på utendørsaktiviteter, Cafe Jalla med 
mat og ulike aktiviteter, og fisketurer. Aktivitetene bidrar 
også til å gi unge flyktninger deltidsjobb som miljøarbeidere. 
Det vurderes at tiltaket bidrar til å skape aktive møteplasser 
mellom innvandrergrupper, og mellom innvandrere og 
majoritetsbefolkningen, og til å gi unge flyktninger 
arbeidserfaring.  

420 000 400 000 

A Øst Kunst, 
Integreringsinnsats i 
regi av ØST KUNST 

Målgruppen for tiltaket er barn, unge og familier i 
Groruddalen, og målet er blant annet å skape fellesskap 
gjennom kunst og kultur, og å gi personer med 
innvandrerbakgrunn en plattform for å uttrykke seg og å delta 
som frivillige. Det gis her tilskudd til følgende aktiviteter i 
søknaden: 1. Barnas Kunstdag som skal arrangeres 27. april 
kl. 12-15 på Romsås, Linderud og Furuset. Arrangementene 
består av kunstneriske aktiviteter med mål om å fremme 
mangfold og inkludering blant barn med ulike kulturelle 
bakgrunner. 2. Ungdomsuka rettet mot barn og unge i alderen 
9-16 år, med tre dager med workshoper på FUBIAK og 
Trosterudklubben som en del av ØST kunstfestival. Det anslås 
at 100 ungdommer deltar per dag per sted. 3et vurderes at 
disse tiltakene kan bidra til å skape møteplasser på tvers av 
bakgrunn i lokalsamfunnet.  

470 000 100 000 

B Antirasistisk Senter, 
JobbX 

JobbX har aktiviteter som skal bidra til å kvalifisere og støtte 
mennesker med innvandrerbakgrunn til å komme seg ut i 
arbeidslivet. Målgruppe er personer med innvandrerbakgrunn 
i alderen 15-40 år, med spesiell vekt på personer fra områder 
med lav sosioøkonomisk status. Søknaden omfatter følgende 
aktiviteter: 1. Jobbsøkerkurs, minst ett kurs i måneden i egne 
lokaler, i tillegg til kurs på biblioteker, skoler og hos andre 
organisasjoner. JobbX skreddersyr kursnivået etter 
målgruppens behov. 2. Foredrag etter bestilling om 
rettigheter og plikter i arbeidslivet og håndtering av rasisme 
og diskriminering i arbeidsliv og på skole. 3. Drop-in karriere- 
og jobbsøkerveiledning i egne lokaler, i tillegg til hos 
samarbeidspartnere som biblioteker og LIN. 4. Facebook-
gruppe for unge jobbsøkere i hele landet, hvor ledige stillinger 
for unge jobbsøkere legges ut. 5. Praksisstudenter som bidrar 
på aktiviteter, og får veiledning til sine oppgaver. 6. Økt 
rekruttering av frivillige, og videreføring av mal for opplæring 
og oppfølging av frivillige som er utviklet av JobbX og brukes 
for alle frivillige på Antirasistisk Senter. Den frivillige 
innsatsen i 2024 anslås til 650 timer. 7. Arbeidstrening for 5-
10 personer med innvandrerbakgrunn, rekruttert fra blant 
annet Hapro, NAV og Fossheim AS. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til økt deltakelse i arbeidslivet og det norske 
samfunnet blant personer med innvandrerbakgrunn. Det gis 
ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

1 000 000 800 000 
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B Caritas Norge, ARM-

VO – Arbeidsliv, 
rettigheter og 
muligheter 

Målet med tiltaket er å gi grunnleggende og enkel informasjon 
med morsmålstøtte, som kan bidra til en økt forståelse av 
norsk arbeids- og samfunnsliv og gi informasjon og rekruttere 
til frivilligheten. Målgruppen er elever ved Oslo 
Voksenopplæring, primært nyankomne flyktninger med 
morsmål som ukrainsk, arabisk, tigrinja og dari/pashto, totalt 
700 elever.  Det skal gis informasjon om norsk samfunns- og 
arbeidsliv, i form av kurs over fem moduler på tre timer og 
jobbrettede seminarer, både inn i skolens undervisning og i 
skoleferier. Tiltaket gjennomføres med bistand av frivillige 
språk- og kulturtolker med egen migrasjonserfaring. Det 
vurderes at tiltaket er et godt supplement til kommunal 
undervisning, og at det når en målgruppe med et høyt 
informasjonsbehov. Det gis ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

1 000 000 300 000 

B Caritas Norge, 
JOBBFOKUS - NLK 

Målet med tiltaket er å hjelpe 300 innvandrere ut i jobb og 
gjøre ytterligere 500 mer jobbklare. Tiltaket er knyttet til 
Caritas Ressurssenter og styrker senterets helhetlige fokus 
på arbeidsretting og kontakt med og formidling til 
næringslivet. "Jobbfokus - NLK" inneholder aktiviteter som 
jobbsøkerkurs, direkteformidling til arbeid gjennom kontakt 
med næringsliv og samarbeidspartnere, gjennomføring av 
ulike enkeltarrangement som seminar med næringsliv, 
veiledning i digitale ferdigheter, og rekruttering og veiledning 
av nye frivillige. Caritas har et bredt spekter av 
samarbeidspartnere, både for tiltakskjeding, formidling til 
arbeid og rekruttering til tiltaket, og både innen privat og 
offentlig sektor. 30 frivillige skal bidra inn i tiltaket, hvorav 
majoriteten selv har migrasjonserfaring. Det vurderes at 
tiltaket er et viktig og veldrevet supplement til offentlige 
tjenester som kan vise til konkret og god resultatoppnåelse. 
Caritas fikk i 2023 innvilget tilskudd til tiltaket med intensjon 
om tilskudd over tre år. Det kan vises til god gjennomføring og 
gode resultater for 2023, og tilskuddet videreføres i henhold 
til intensjon. Det gis ikke intensjon om fortsatt flerårig 
tilskudd ut over 2025. 

1 000 000 800 000 

B Caritas Norge, 
Norsktrening 

Målet med tiltaket er å styrke deltakernes norskferdigheter 
og sosiale kapital. Organisasjonen skal tilby 
norsktreningsaktiviteter til anslagsvis 1500 deltakere fordelt 
på 120 aktiviteter. Målgruppen er voksne arbeidsinnvandrere 
fra EØS-området, lengeboende flyktninger og flyktninger fra 
Ukraina, primært brukere av ressurssenterets andre 
veilednings- og opplæringstjenester. Det søkes om midler til å 
videreføre et drop-in-tilbud med aktivitetene språkkafé og 
temabasert norsktrening to ganger per uke. Alle aktiviteter 
gjennomføres med minst to frivillige med ansvar for 
planlegging og gjennomføring. Caritas fikk i 2023 innvilget 
tilskudd til tiltaket med intensjon om tilskudd over tre år. Det 
kan vises til god gjennomføring og gode resultater for 2023, 
og tilskuddet videreføres i henhold til intensjon. Det gis ikke 
intensjon om fortsatt flerårig tilskudd ut over 2025. 

444 000 300 000 

B Caritas Norge, Ny i 
Norge - Navigere i 
det digitale 
samfunnet 

Målsettingen med tiltaket er å lære nyankomne innvandrere i 
Norge å navigere i og beherske offentlige digitale tjenester for 
styrket deltakelse i arbeids- og samfunnsliv. Målgruppen er 
nyankomne innvandrere og flyktninger, og brukere av andre 
tiltak på Caritas Ressurssenter, totalt 600 deltakere. Det 
søkes om tilskudd til å gjennomføre kurs av 5 moduler, med 
opplæring i bruk av nettsider og nett-tjenester som blant 
annet UDI-portalen, Skatteetaten, banktjenester og BankID, 
HelseNorge, Altinn, Digipost og Vipps. Kursene blir 
gjennomført med individuell oppfølging fra flerspråklige 
frivillige. Det vurderes at tiltaket kan bidra til at deltakerne 
får nødvendig og relevant digital kunnskap som styrker deres 
samfunnsdeltakelse. 

1 000 000 199 000 
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B Casa Cultural, Casa 

Cultural UNG 
Tiltaket er rettet mot ungdom i alderen 14-26 år. 
Hovedmålgruppe er spansktalende som har behov for å styrke 
sine norskferdigheter og sin kunnskap om det norske 
samfunnet. Sekundærmålgruppe er norskspråklige 
ungdommer. Målet er blant annet å tilby en plattform for 
språk- og kulturutveksling, engasjere ungdom i frivillig arbeid 
og gi spansktalende ungdom økt kunnskap om det norske 
samfunnet. Målgruppen rekrutteres blant annet gjennom 
samarbeid med relevante aktører i Bydel Sagene, informasjon 
på egne kanaler og på Radio Latin-Amerika og gjennom 
ambassader for spansktalende land. Det er planlagt 
aktiviteter som blant annet omfatter språkkaffe, spillkvelder, 
speedfriending, hyttetur, fotballturnering og samling om 
juletradisjoner. Det vurderes at deler av de omsøkte 
aktivitetene kan bidra til å styrke målgruppens 
norskferdigheter og kunnskap om det norske samfunnet. 
Tilskuddet må brukes på aktiviteten "Språkkaffe". 

100 000 30 000 

B Catalysts, Catalysts 
Gruppementoring 

Målsettingen med tiltaket er å skape bedre forutsetninger for 
deltakernes mestring, og styrke deres evne til å ta gode 
livsvalg mot utdanning eller jobb. Målgruppen er ungdom i 
alderen 15 - 30 år med minoritetsbakgrunn, primært 
førstegenerasjonsinnvandrere, inkludert enslige mindreårige. 
Det rekrutteres fra klasser for forberedende løp til 
videregående opplæring gjennom informasjonsmøter med 
minoritetsrådgivere og kontaktlærere. Grupper på 4-5 unge 
med sammenfall av alder, fritidsinteresser, motivasjon og mål, 
kobles mot en mentor Det vurderes at organisasjonen jobber 
aktivt med utvikling av tiltaket og kan vise til resultater hos 
deltakerne i form av økt tillit og tilhørighet til det norske 
samfunnet.  

540 000 450 000 

B Chinese 
Professionals In 
Norway, Kunnskap 
om norske 
samfunnet og 
arbeidsliv 

Målet med tiltaket er å gi arbeidstakere med 
innvandrerbakgrunn mer kunnskap om det norske samfunnet, 
arbeidsmiljøloven og den norske arbeidslivsmodellen. Tiltaket 
skal hjelpe innvandrere i arbeid, til å bli bedre kjent med og 
forstå sine rettigheter i arbeidsforholdet, slik at de lettere 
integreres i samfunnet og arbeidslivet. Organisasjonen 
planlegger workshop om arbeidstakeres rettigheter, 
gruppearbeid for å utveksle erfaring fra arbeidslivet, 
workshop om den norske arbeidslivsmodellen, og besøk hos 
NHO og en fagforening. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
styrke målgruppens kunnskap og rettigheter i arbeidslivet. 

125 000 75 000 

B Den Norske 
Turistforening Oslo 
og Omegn, 
Fellesskap med 
friluftsliv 

Målgruppen for tiltaket er ungdom i alderen 15-21 år bosatt i 
Bydel St. Hanshaugen, som i dag står i fare for å falle ut av 
skolen og er uten arbeid. Målet er å få ungdommene i gang 
med skole eller arbeid og forhindre langtidsledighet og 
utenforskap. Det er NAV og barneverntjenesten som søker 
ungdommene inn i prosjektet. Målet er å nå ut til 25 
ungdommer som har innvandrerbakgrunn og/eller er fra 
familier der foreldre står utenfor arbeidslivet. Aktivitetene 
foregår i hovedsak i Skar leir. Sammen med frivillige er 
ungdommene i prosjektet med på uttransportering av møbler 
og ved til hyttene i Osloområdet, og skal bidra på aktiviteter 
og arrangementer sammen med ansatte og frivillige i 
foreningen. I 2023 gikk deltakere personer videre til skole og 
arbeid, mens flere er fortsatt i prosjektet. Det vurderes at 
tiltaket gir ungdommene mestring, og det samarbeider godt 
med de offentlige tjenestene for å få ungdommen videre.  

345 000 250 000 

B Diversify, Nexus 
mentorship program 
for skilled 
immigrants 

Målsettingen med tiltaket er å bidra til at høyt utdannede 
innvandrere får nettverk og kunnskap om 
rekrutteringsprosesser, effektive jobbsøkerprosesser, norsk 
arbeidsplasskultur og arbeidsgivers forventninger slik at de 
får relevant arbeid i Norge. Målgruppen er jobbklare 
fagutdannede og høyt kvalifiserte innvandrere med et visst 
språknivå i engelsk og norsk, totalt 20 deltakere. Det søkes 

600 000 300 000 
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om tilskudd til gjennomføring av et fire måneders langt 
mentorprogram der hver mentee er planlagt koblet med én 
mentor med relevant fagbakgrunn og én mentor med 
tverrfaglig bakgrunn. I tillegg til én-til-én-veiledning av 
mentor, får deltakerne læringsworkshoper om 
jobbsøkerprosesser. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
arbeidsinkludering av høyt kvalifiserte innvandrere. Det gis 
ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

B Eritrean 
Professionals 
Association In 
Norway (Epan), 
Fredelig 
sameksistens og 
Karriereutvikling 

Målgruppen for tiltaket er voksne eritreere med kort botid og 
begrensede norskkunnskaper, og målet er økt kunnskap om 
det norske samfunnet og styrket kvalifisering for deltakelse i 
arbeid og utdannelse. Tiltaket omfatter aktiviteter som 
opplæring i digitale ferdigheter, seminarer om psykososialt 
velvære, seminarer om personlig økonomi og dialogmøter om 
konfliktløsing. Det vurderes at deler av aktivitetene kan bidra 
til å styrke kvalifisering for deltakelse i arbeid og utdanning. 
Tilskuddet skal brukes på opplæring i digitale ferdigheter. 

130 000 25 000 

B Eritreiske 
Kvinneunion, 
Informasjon om 
barnas bruk av 
sosialmedier 

Målet med tiltaket er å informere foreldre om barnas bruk av 
sosiale medier, og det retter seg mot foreldre, menn og 
kvinner i alderen 25-60 som kommer fra ulike bydeler i Oslo. 
Tiltaket er planlagt gjennomført høsten 2024 og går ut på å 
invitere en foredragsholder som skal informere foreldre om 
barnas bruk av sosiale medier, og hvordan de kan følge opp 
dette. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt integrering og 
samfunnsforståelse. 

43 000 43 000 

B Europeiske 
Minoriteter Online 
(Eminol), Intensiv 
språk norsktrening 

Målsettingen med tiltaket er raskt å gi deltakerne 
tilstrekkelige kommunikative ferdigheter til å delta i 
samfunns- og arbeidsliv. Målgruppen er hovedsakelig 
arbeidsinnvandrere fra EØS-området og i tillegg andre som 
ikke har rett til gratis norskopplæring, totalt ca.100 
deltakere. Det søkes om tilskudd til å gjennomføre sju 
språktreningsgrupper av 12 uker hver, med fire timer ukentlig 
språktrening. Språktreningen ledes av ti frivillige 
språktrenere rekruttert fra UiO og OsloMet, og er planlagt 
gjennomført i Bydel Sagene og i Bydel Søndre Nordstrand. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til økt samfunns- og 
arbeidslivsdeltakelse for målgruppen, det når ut til en gruppe 
med store behov, og er drevet med mye frivillighet.  

184 000 150 000 

B Face 2 Face 
Brobygger Senter, 
Leksehjelpementor 

Det søkes om tilskudd til videreføring av leksehjelp og 
temasamlinger for voksne elever i grunnskole eller 
videregående opplæring, og som selv er foreldre. 
Målsettingen er å støtte målgruppen så de fullfører sitt eget 
opplæringsløp samtidig som de settes bedre i stand til å bidra 
som leksehjelpere for egne barn. Organisasjonen rekrutterer 
blant annet fra Oslo Voksenopplæring. Tiltaket planlegges 
som et drop-inn-tilbud to ganger i uken, antatt 20 personer 
hver gang. Leksehjelpen gjennomføres på Tøyen bibliotek med 
frivillige leksehjelpere i samarbeid med to prosjektansatte. 
Det vurderes at organisasjonen kan vise til god 
gjennomføringsevne, og at tiltaket kan styrke deltakernes og 
deres barns mulighet for å fullføre skolegang.  

600 000 400 000 

B Fakkeltog, 
CROSSROAD - 
videreføring av 
tiltaket. 

"Crossroad" er en møteplass for personer, grupper eller 
organisasjoner som har ideer og motivasjon til å gjennomføre 
prosjekter som retter seg mot innvandrere i Oslo, men som 
mangler kunnskap, ressurser og nettverk. Målgruppe er 
personer i alderen 18-40 år. Gjennomføringsplanen viser 16 
samlinger pluss kick-off, med minimum 30 deltakere hver 
gang. Planlagte tema er blant annet enkeltpersonforetak, 
lag/forening, kroppsspråk, logo, kontrakter, digital 
markedsføring, foto og film, ledelse, utvikling av idé, skatt og 
avgifter. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å øke 
innvandreres deltakelse i arbeids- og samfunnsliv. 

309 000 150 000 
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B Fakkeltog, 

JOBBCOACHEN - 
videreføring 

Målgruppe for tiltaket er innvandrere i alderen 25-40 år, med 
minimum tre års høyere utdanning som er godkjent av Nokut, 
norskferdigheter på minimum nivå A2, og som står utenfor 
arbeidslivet. Det rekrutteres hovedsakelig arabisktalende 
menn og kvinner, og ukrainske kvinner. Målet er å tette 
kunnskapshull og manglende forståelse som hindrer høyt 
kvalifiserte innvandrere i å få brukt sitt potensiale i en jobb de 
er utdannet til. Programmet består av totalt 16 faglige 
samlinger á to timer, tilbud om individuell veiledning på CV, 
søknad og jobbintervju og én dags hospitering hos Fakkeltog. 
Det er mål om 100 unike deltakere. For 2023 rapporterer 
Fakkeltog om 13 gjennomførte samlinger for 32 deltakere, 
hvorav 11 fikk jobb. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
styrke jobbmulighetene for innvandrere med høyere 
utdanning. 

440 000 300 000 

B Frelsesarmeen, 
Frelsesarmeens 
migrasjonssenter 

Det søkes om tilskudd til videreføring av kurs for 
arbeidsinnvandrere med polsk og rumensk bakgrunn i alderen 
20-50 år som oppholder seg i Oslo. Målsettingen er å styrke 
målgruppens muligheter til å komme seg inn på og lykkes i det 
organiserte arbeidslivet, med mål om fast inntekt og stabile 
rammer rundt egen livssituasjon. Tiltaket er delt inn i to deler. 
Den første delen er kursaktivitet over 16 uker med vekt på 
språktrening. Den andre delen er individuell veiledning og 
oppfølging, med hjelp til CV og søknader, intervjuforberedning 
o.l. Det planlegges for 140 deltakere. Frivillige vil bidra med 
gjennomføring og samtaler under språktrening. Tiltakene vil 
foregå utenom åpningstidene til Migrasjonssenterets øvrige 
tilbud, og separat fra øvrig råd og veiledning som tilbys. 
Frelsesarmeen rapporterer at etterspørselen etter tilbudet 
er stor. Det vurderes at tiltaket kan hjelpe målgruppen med å 
komme inn på arbeidsmarkedet, og redusere risiko for 
utnytting. Det gis ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

627 500 400 000 

B Furim Institutt, 
LearnConnect360 

Hovedmålgruppen for tiltaket er kvinnelige flyktninger i Bydel 
Sagene, men prosjektet er også åpent for andre kjønn, 
bydeler og innvandringsbakgrunner. Målet er å gi deltakerne 
nødvendig kunnskap, ferdigheter og selvtillit for å konkurrere 
i dagens arbeids- og utdanningssamfunn. Furim Institutt har 
utviklet flere verktøy for opplæring og karriere- og 
kompetanseutvikling som de skal bruke i gjennomføringen. 
Verktøyene skal implementeres i en workshopserie over 10 
uker. Totalt ønsker de å nå minst 50 deltakere, og gi personlig 
veiledning til minst 25. Det skal samarbeides med blant andre 
Sagene IF, Sagene Frivilligsentral, NAV Sagene og Rosenhof 
VO om rekruttering av deltakere, og det skal rekrutteres 
frivillige til å undervise og gi veiledning. Det vurderes at 
prosjektet kan bidra til å styrke innvandreres muligheter til å 
få jobb og utdanning. 

400 000 199 000 

B Halimo&amp;Co, 
Hjelp til selv hjelp 

Organisasjonen Modernisering har skiftet navn til Halimo&Co, 
og søker om tilskudd til videreføring av tiltaket "Hjelp til 
selvhjelp". I et oppfølgingsmøte med Velferdsetaten har de 
blir rådet til å skille den kommersielle driften fra aktiviteter 
som er basert på tilskudd. De får veiledning fra Tøyen 
Unlimited til å gjennomføre denne prosessen. Målet med 
tiltaket er å øke kunnskapen om det norske samfunnet. 
Målgruppen er kvinner med minoritetsbakgrunn som 
hovedsakelig rekrutteres fra Gamle Oslo og Søndre 
Nordstrand. Det skal arrangeres månedlige samlinger hvor de 
skal ta opp tema som utfordringer i møte med offentlige 
instanser, hvilken hjelp man kan få, kommunikasjon og 
misforståelser, foreldrerollen, ungdom og ekteskap. Det 
forventes 20 - 25 deltakere. Det vurderes at det er viktig for 
målgruppen å få mer kunnskap om de planlagte temaene, og å 
bygge tillitt til det offentlige. 

190 000 80 000 
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B Info123, UT I JOBB-

kurs i arbeidsretting 
Målgruppen for tiltaket er arbeidssøkere med 
innvandrerbakgrunn som trenger grunnkunnskap og praksis 
for å bli bedre kvalifisert til jobb. Prosjektet skal ta inn 32 
deltakere fordelt på to grupper/klasser. Deltakerne får en 
grundig kursing i ulike emner for å kunne få jobb og stå i jobb. 
Tidligere deltakere som har fått jobb skal benyttes som 
jobbmentorer for nye deltakere. Rekrutteringen skal skje i 
samarbeid med Bydel Gamle Oslo, mediekanalen NorSom 
News, norsk-somaliske influensere, Tawfiq-moskeen og 
foreningen Express ISchool. Det vurderes at tiltaket kan øke 
deltakernes kunnskap om det norske samfunnet og kvalifisere 
for arbeid eller utdanning, og at tiltaket kan vise til gode 
resultater for 2023.   

595 059 325 000 

B Internasjonal Helse- 
og Sosialgruppe 
(Ihsg), 
Mentorordningen for 
ungdommer 2024 

Målet for tiltaket er å øke interesse for skole og utdanning for 
unge, gjennom å inkludere mentorer og øke fokuset på at 
foreldregruppen så de engasjerer seg i barns skole og 
utdanning. De søker å nå 150 ungdomsskoleelever med 
innvandrerbakgrunn og foreldrene dere, primært i bydelene 
Gamle Oslo, Søndre Nordstrand, Alna og Østensjø. Prosjektet 
har i dag 24 mentorer som er involvert i prosjektet og som 
bidrar med aktiviteter sammen med deltakerne. Mentorene 
blir koblet til deltakere og bidrar til å sette mål for og følge 
opp ungdommene. IHSG har samarbeidsavtaler med flere 
ungdomsskolers miljøteam for å rekruttere ungdommer. Det 
vurderes at prosjektet bidrar til å øke motivasjonen for skole 
og utdanning, og styrker integrering av unge med 
innvandrerbakgrunn. 

495 000 250 000 

B Inter-Nationals, 
Innvandrere aktiv 
medbestemmelse i 
samfunnet 

Tiltaket har som mål å øke innvandrerbefolkningens 
deltakelse i offentlig politikk, mediedebatter og andre 
medbestemmelsesprosesser. Målgruppe er 
innvandrerbefolkningen i Oslo, og måltall er 40 deltakere og 7 
workshoper på 1,5-2 timer. Tema for workshopene vil være 
hvorfor det er viktig for innvandrere å delta i offentlig politikk 
og diskusjoner, hvor man kan finne informasjon, verktøy og 
prosess for medbestemmelse i samfunnet, deltakelse i 
mediedebatter med mer. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
økt samfunnsdeltakelse blant innvandrere. Tilskuddet kan ikke 
brukes på hotellovernatting. 

300 000 150 000 

B Islamabad 
Rawalpindi Welfare 
Society (Regd) 
Norway, Talesmie 

Målet med tiltaket er å forbedre deltakernes taleferdigheter i 
norsk og engelsk. De vil også jobbe med å forbedre digitale 
ferdigheter. Målgruppen er ungdom, kvinner og menn, og det 
vil gå ut en åpen invitasjon gjennom sosiale medier. Det skal 
arrangeres fire samlinger på fire timer hver, hvor deltakerne 
skal øve på å bli flinkere og tryggere på å snakke i 
forsamlinger. En kvinnelig norsklærer skal bidra på 
samlingene, noe de mener kan gjøre det lettere for kvinner å 
delta. Det forventes 25-50 deltakere. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til å bedre norskferdighetene til deltakerne. Midlene 
skal brukes til å forbedre norskferdigheter, og kan ikke brukes 
til engelsktrening. 

28 000 20 000 

B Jeunesses Musicales 
Norway, KulturIntro 

Målsettingen i tiltaket er å hindre utenforskap og øke 
samfunnsdeltakelsen blant unge flyktninger via norsktrening 
og arbeidstrening i Oslos kulturliv. Målgruppen er unge 
flyktninger i alderen 18-29 år, og deltakerne går i 
introduksjonsprogrammet, voksenopplæring eller i vanlig vgs. 
De planlegger for 20 deltakere i 2024. Tiltaket er tredelt, og 
omhandler arbeidstrening hos kulturinstitusjoner og på 
festivaler, sosiale og kulturelle aktiviteter, og kurs og 
individuell veiledning i CV- og søknadsskriving. Frivillige bidrar 
med oppfølging i arbeidstrening, kulturinnslag og workhop-
innhold Det er samarbeid med blant annet Riksscenen, 
Dansens Hus, Rockefeller, Litteraturhuset, Røverstaden og 
Oslo Museum. Det vurderes at kulturlivet kan være en god 
integreringsarena, og at tiltaket kan gi økt mulighet for videre 
ansettelse i det norske arbeidslivet. 

400 000 199 000 
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B Kristent 

Interkulturelt Arbeid 
(Kia), Kia Språkkafe, 
språktrening og 
tur/kulturgruppe 

Målet med tiltaket er å skape en trygg møteplass for sosial 
inkludering som grunnlag for videre integrering i samfunns- og 
arbeidsliv.  Målgruppen er alle innvandrere i Oslo uansett 
oppholdsgrunnlag, planlagt 350 deltakere. Det søkes om 
tilskudd for å gjennomføre en ukentlig språkkafé, en 
turgruppe for å introdusere deltakerne for frilufts- og 
kulturliv i Oslo og et språktreningstilbud for ukrainere. 
Aktivitetene skal drives av 35 frivillige i tillegg til 
prosjektledelse. KIA har drevet språkkaféen i en årrekke, og 
det vurderes at den er veldrevet og formålstjenlig.  

500 000 150 000 

B Lin Likestilling 
Inkludering og 
Nettverk, 
Brobyggerne 

Målsettingen i tiltaket er å gi deltakerne konkret informasjon 
om det norske samfunnet for økt systemforståelse. 
Målgruppen er alle innvandrere i aldersgruppen 23 - 55 år i 
Oslo med kortere enn 10 års botid, og kvinner prioriteres. Det 
søkes om tilskudd til å gjennomføre 5 brobygger-kurs, hvert 
med 20 deltakere. Hver deltaker får kursing i 
samfunnsrelaterte tema, mulighet for deltakelse i frivillig 
arbeid og honorert arbeidstrening. Deltakerne oppfordres til 
å spre kunnskapen de tilegner seg i et likepersonsperspektiv 
og delta i offentligheten som brukerstemme. Tema på kursene 
omfatter frivillighet, arbeidsrett, jobbsøking, 
diskrimineringsrett, helse, barnevern, barnehage, 
hatkriminalitet og interessepolitisk arbeid. Det kan vises til 
god gjennomføringsevne og gode resultater av arbeidet.  

600 000 350 000 

B Mir, Språkkafe og 
leksehjelp for 
voksne 

Målet med tiltaket er å gi et ukentlig tilbud hvor voksne 
innvandrere kan treffe andre, lære språk, øke sin kjennskap til 
det norske samfunnet og bli motivert til å ta videre utdanning. 
Målgruppen er innvandrere, særlig de som står utenfor 
arbeidsmarkedet, er eneforsørgere, og personer med lav 
inntekt. For språkkafeen er målgruppen alle innvandrere i 
Oslo som ønsker å styrke sine norskferdigheter og å knytte 
nye kontakter. Språkkafeen skal gjennomføres på dagtid, 
parallelt med Mirs faste tilbud Åpen Møteplass. Frivillige med 
norsk som morsmål vil fungere som «språkpartnere». 
Leksehjelp for voksne vil foregå på kveldstid, og er et tilbud til 
de som er i grunnskoleopplæring eller videregående skole og 
som har barn som går på grunnskole. Leksehjelpen vil foregå 
parallelt med leksehjelp for barn, som Mir får støtte til fra 
Utdanningsetaten. Det tilbys enkel servering til deltakerne. 
Mir forventer 80 unike brukere og totalt 560 oppmøter. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til bedre norskkunnskaper og 
økt deltakelse i samfunnet.  

211 000 150 000 

B Mira Ressurssenter 
For Innvandrer og 
Flyktningkvinner, 
Mødre som 
veiledere 

Målet med tiltaket er styrke innvandrerkvinners kunnskap om 
det norske samfunnet og bidra til målrettet 
arbeidskvalifisering, samt styrke og synliggjøre 
innvandrerkvinners egne ressurser og bidra til ressursbygging 
og kunnskapsheving som gjør flere innvandrerkvinner i stand 
til å mestre og bli trygge i oppdragerrollen. Målgruppen er 
innvandrerkvinner og deres barn som nylig har kommet til 
Norge, og innvandrerkvinner som har utfordringer knyttet til 
deltakelse, arbeid eller utdanning, eller som står i fare for å 
bli utsatt for negativ sosial kontroll. Aktiviteter omfatter 
kursserien "Mødre som veiledere", arbeidsfremmende 
språkkafeer, digital opplæring, nettverksbyggende 
aktiviteter, utflukter og sertifisering. MiRA har sertifisert 20 
nye veiledere i 2023, og har nå totalt 86 sertifiserte veiledere 
som bidrar som frivillige i aktiviteter over hele byen. 
Aktivitetene går gjennom hele året, og de forventer 1000 
deltakere. Det vurderes at tiltaket både øker deltakernes 
kunnskap om det norske samfunnet og bidrar til flerkulturelle 
møteplasser, Tilskuddet kan ikke brukes på aktiviteter for 
offentlig ansatte, og må brukes på aktiviteter i Oslo. 

1 000 000 800 000 
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B Norsk Folkehjelp 

Oslo, 
Arbeidsmarkedsorie
ntering for 
innvandrere 

Målet med tiltaket er å øke muligheten for deltakelse i arbeid 
eller utdanning gjennom individuell veiledning og informasjon 
om norsk arbeidsliv. Målgruppen er primært 
arbeidsinnvandrere i alderen 18 - 55 år og andre innvandrere 
uten rett til introduksjonsprogram. Det søkes om tilskudd til å 
gjennomføre 14 dialogbaserte samlinger for 10-12 deltakere 
hver gang. I samlingene får deltakerne informasjon om 
arbeidsmarkedssituasjonen i Norge, om praktiske forhold 
knyttet til arbeidskultur, arbeidsforhold, skatteregler, 
offentlig byråkrati og mulighet til å bygge egne nettverk. I 
tillegg legges det til rette for individuell veiledning. Det 
vurderes at organisasjonen kan vise til god 
gjennomføringsevne, et formålstjenlig innhold i sine 
aktiviteter, og at de gjennomfører med en metodikk basert på 
motivasjon og realitetsorientering som gir resultater. Det gis 
ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

400 000 300 000 

B Norsk Mongolsk 
Forening, Demokrati 
på norsk 

Målet med tiltaket er å øke forståelsen og kunnskapen om det 
norske demokratiet blant innvandrere. Prosjektet planlegges 
gjennomført som et heldagsseminar til høsten i lokalene til 
Sentralen, og vil kunne omfatte 60 deltakere. Eksterne 
profesjonelle aktører fra blant annet Advokatforeningen, The 
Oslo Center og Menneskerettighetsakademiet vil holde 
foredrag om demokratiske prosesser og rettigheter. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til økt forståelse for og 
kunnskap om det norske demokratiet. 

30 000 20 000 

B Norsk Mongolsk 
Forening, Digital 
brobygging 

Målet med tiltaket er å øke den digitale kompetansen og 
arbeidsdeltakelsen til personer med innvandrerbakgrunn. 
Tiltaket vil kunne ta imot 30 personer som får IT-opplæring i 
bruk av e-post, tekstbehandling, regneark, internett og 
sosiale medier for nettverksbygging og digital markedsføring 
og sikkerhet og personvern. Kurset skal gjennomføres på 
Deichmann Bjørvika i april-mai, og gå over totalt 5 ganger á 2 
timer hver gang. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
digital kompetanse. 

15 000 10 000 

B Norwegian-Chinese 
Women and 
Children 
Association, 
DigiStart: 
Grunnleggende Digi-
ferdigheter for Alle 

Det søkes om tilskudd til videreføring av et mangeårige arbeid 
med ulike datakurs. Målgruppen er voksne kinesisktalende 
innvandrerne i Oslo som har begrenset digital kompetanse og 
norskkunnskaper, og målet er at målgruppen skal mestre de 
mest grunnleggende digitale ferdighetene slik at de kan bruke 
digitale verktøy og tjenester på egen hånd, og øke sin 
deltakelse i samfunnet. Digitaliseringskurset bygger på 
erfaringer fra tidligere år. Det planlegges å utvide kurset på 
grunn av stor etterspørsel, og tilpasse det til to grupper med 
ulikt kunnskapsnivå. Det forventes 100 deltakere, noe som er 
flere enn i fjor. Røde Kors, CPN og flere kinesiske 
organisasjoner bidrar med kompetanse og rekruttering. Det 
vurderes at tiltaket har mye frivillighet, gir økt digital 
kompetanse og kan bidra til økt samfunnsdeltakelse hos 
målgruppen.  

242 800 150 000 

B Oslo og Omland 
Friluftsråd, 
Introduksjon til 
friluftsliv 2024 

Målgruppen for tiltaket er elever i norsk- og 
samfunnsfagopplæring i mottaks- og 
voksenopplæringsklasser i Oslo. OOF har utviklet et 
opplæringstilbud knyttet til elevenes kompetansemål i norsk, 
samfunnsfag, folkehelse og livsmestring, og opplæringen 
gjennomføres i skoletiden. OOF mener at tiltaket bidrar til 
bedre konsentrasjon, gir økt motivasjon og engasjement og 
mer tilstedeværelse og oppmerksomhet gjennom at 
deltakerne deltar i fysisk aktivitet. Det er stor interesse for 
tilbudet, og OOF planlegger i 2024 å nå ut til ca. 4200 
deltagere fordelt på 140 aktivitetsdager i Oslo og 30 i Viken. 
Hver klasse kan delta på fire aktivitetsdager i løpet av året, én 
hver årstid. Det vurderes at tiltaket kan bidra til læring i norsk 
språk og samfunn, til økt deltakelse i friluftsaktiviteter blant 
innvandrere og deres barn, og det utløser mye frivillighet. 
Tilskuddet skal brukes på aktiviteter i Oslo. 

950 000 300 000 
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B Oslo Røde Kors, 

Kompetanse-
hevende tilbud for 
voksne innvandrere 

Målgruppen for tiltaket er alle voksne innvandrere i Oslo som 
har behov for leksehjelp, og de med lave digitale ferdigheter. 
Det planlegges å doble antall økter leksehjelp til kvinner, og 
det planlegges kurs i digitale ferdigheter og systemforståelse. 
I tillegg tilbys i 2024 fast drop-in datahjelp med veiledning, og 
åpen møteplass i sommerferien. Det vurderes at tiltaket på en 
god måte kan bidra til økt samfunnsdeltakelse for 
målgruppen. 

800 000 400 000 

B Oslo Røde Kors, 
Norsktrening 

Røde Kors har gjennom flere år drevet et nivådelt 
norsktreningstilbud for voksne innvandrere over 18 år i Oslo. 
Det rapporteres om økt pågang og behov for tilbudet. 
Målgruppen for tilbudet er alle innvandrere med behov for en 
norsktreningsarena, men det er primært ønskelig å nå ut til 
nylig bosatte flyktninger. Det er etablert samarbeid med 
bydeler og Oslo Voksenopplæring for rekruttering, og det er 
mål om å tilby språktrening til 14 250 besøkende. I 2023 
tilsvarte den frivillige innsatsen i tiltaket om lag 9 årsverk, og 
for 2024 er det mål om å rekruttere 150 nye frivillige. Røde 
Kors finansierer over 50 prosent av kostnadene ved tiltaket 
selv. Det vurderes at det kan vises til et godt gjennomarbeidet 
pedagogisk norsktreningsopplegg, systematisk opplæring og 
oppfølging av de frivillige norsktrenerne, og at tiltaket er et 
godt supplement til norskopplæring i kommunal regi.  

1 400 000 1 200 000 

B Oslo Røde Kors, 
Stella kvinnesenter 

Målet med tiltaket er å tilby et trygt og inkluderende lærings- 
og samlingssted med sosiale og kompetansehevende 
aktiviteter for innvandrerkvinner i sårbare situasjoner. Det 
tilbys kurs, drop-in jobbveiledning og åpen møteplass fra 
mandag til fredag. Det planlegges for 13000 besøk og 150 
frivillige i 2024. Det vurderes at tiltaket utfyller offentlige 
tjenester og stimulerer til samfunns- og arbeidslivsdeltakelse. 

900 000 800 000 

B Oslo Teatersenter, 
Kulturmøter 

Oslo Teatersenter søker om tilskudd til gjennomføring av en 
pilot i intervjutrening for innvandrere som ønsker å komme i 
jobb. Tiltaket er utviklet i nært samarbeid med Tøyen 
frivilligsentral, og skal gjennomføres med 25 deltakere i 
lokaler på Gamle Munch på forsommeren 2024. Målgruppen 
er innvandrere fra Bydel Gamle Oslo som sliter med å komme i 
jobb, som har gode nok språkkunnskaper til å skrive 
jobbsøknader, og som kan ha nytte av å trene på 
intervjusituasjoner. På kursene vil deltakere øve seg gjennom 
stemmearbeid, teatersport, teaterlek og utforskning av 
kulturelle koder. Det vurderes at dette er et innovativt tiltak 
som kan øke sjansene for at deltakerne kommer i jobb. 

40 000 30 000 

B Sammen Om En 
Jobb, 
Mentorprogram for 
høyt utdannede 
innvandrere 

Målgruppen for tiltaket er arbeidssøkende innvandrere med 
høyere utdannelse bosatt i Oslo, og målet er at deltakerne 
raskt skal komme ut i relevant arbeid. Deltakerne i 
programmet blir koblet med en mentor fra samme 
fagbakgrunn/bransje i 6 måneder. I tillegg får de ukentlige 
jobbverksteder, månedlige nettverkstreff og fagsamlinger og 
tilgang til en digital plattform med mulighet for veiledning og 
bedriftsnettverk. Det er mål om 70 mentor-koblinger og 
ytterligere 200 med tilgang til digital jobbsøkerplattform i 
2024. Organisasjonen samarbeider blant annet med Oslo 
Voksenopplæring og flere NAV-kontorer i Oslo om 
rekruttering til programmet og kan vise til gode resultater i 
rapporteringer. Det vurderes at tilbudet bidrar til at 
arbeidssøkende innvandrere får innpass i arbeidslivet. Tiltaket 
kan vise til gode resultater, har mange frivillige og et høyt 
antall deltakere. Det gis ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

932 000 800 000 

B Somali Selvhjelp 
Kvinneforening 
(Ssk), Utvikling og 
integrering av 
minioritetskvinner 

Målsettingen med tiltaket er å inspirere kvinner som har 
utfordringer med å komme seg inn i arbeidslivet og tilpasse 
seg samfunnet på grunn av språkbarrierer. Målgruppen er 
kvinner uavhengig av alder, nasjonal bakgrunn og 
bydelstilhørighet, totalt 100 deltakere. SSK vil gjennomføre 
sykurs to ganger i uken, ha tilbud om månedlige møter om 

76 000 20 000 
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helserelaterte tema, ukentlig digital opplæring i samarbeid 
med Mangfold i arbeidslivet og sosiale sammenkomster. Det 
skal legges til rette for språktrening i sosiale settinger på 
samlingene. Organisasjonen vil også være en uformell 
møteplass der kvinner med somalisk bakgrunn skal drive 
veiledning og bidra med erfaringsutveksling om 
barneoppdragelse i Norge. Stiftelsen Mangfold i Arbeidslivet 
har allerede mottatt tilskudd for 2024 fra en annen ordning til 
digital opplæring av SSKs medlemmer, og tilskuddet skal 
derfor ikke benyttes til digital opplæring av medlemmer. 

B Stiftelsen Betanien 
Oslo, SySy, tidligere 
NABO design 

Tiltaket har vært drevet av Nabo Norge siden 2015. Fra 2024 
blir Nabo Norge innlemmet som en avdeling i Stiftelsen 
Betanien Oslo. Målgruppen for SySy er langtidsledige kvinner 
med utenlandsk bakgrunn som har ansvar for barn, med lang 
botid, svake norskferdigheter og lite skolegang. 40 kvinner 
skal rekrutteres til tilbudet i 2024. SySy er et 
prekvalifiserende dagtilbud som skal styrke relevante 
ferdigheter og bidra til å gi deltakerne tryggheten som trengs 
for å se at det går an å kombinere omsorgsrollen og 
arbeidsliv. Målet er kvalifisert deltakelse i arbeid, skole eller 
tiltak. Det vurderes at tiltaket legger til rette for en fast 
møteplass for en gruppe kvinner med stort behov for nettverk 
og kvalifikasjoner, og som på sikt kan bidra til deltakelse i 
arbeid eller utdanning.  

668 000 450 000 

B Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon, 
Arbeidstrening og 
aktiviteter med 
Skattkammeret 

Målsettingen i tiltaket er å gi innvandrere og flyktninger 
norsktrening og kunnskap om det norske samfunnet gjennom 
arbeidstrening og aktiviteter, på utlånssentralene på St. 
Hanshaugen og Frogner. Hovedmålgruppen vil være ukrainere, 
men tilbudet vil også gjelde for andre flyktninger. Det 
samarbeides med akuttinnkvarteringer og NAV for å 
rekruttere deltakere. Arbeidet vil bestå i utlån av sports- og 
fritidsutstyr, vedlikehold av utstyr, og å bidra på aktiviteter 
som gjennomføres for barn og unge. Det planlegges for 10 
personer i arbeidstrening, og 200 deltakende barn på 
aktiviteter. Det vurderes at tiltaket kan fungere som en 
språktreningsarena for deltakere henvist fra og med 
oppfølging av saksbehandler fra NAV, og tiltaket vil kunne gi 
økte muligheter for deltakelse i arbeid eller utdanning. 
Tilskuddet må brukes på aktiviteter og deltakere i Oslo. 

200 000 100 000 

B Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon, 
Språktrening og 
digital veiledning på 
Stovner 

Det søkes om tilskudd til aktiviteter som skal bidra til å gi økt 
kunnskap om det norske samfunnet, språktrening og digitale 
ferdigheter gjennom ukentlige kurs for personer med 
innvandrerbakgrunn. Det arrangeres språktrening på dagtid 
for kvinner, der de kan trene på norsk språk og snakke om 
samfunnsaktuelle temaer, demokrati og folkehelse. En 
ettermiddag i uken arrangeres språktrening med leksehjelp 
for kvinner og menn der flere tar fag i grunnskole og 
videregående og består norskprøver i etterkant. I tillegg 
arrangeres et kurs i smarttelefonopplæring for voksne og 
eldre for å beherske grunnleggende apper og digitale verktøy. 
Frivilligsentralen har også eget digitalt kurs for foreldre med 
opplæring i verktøy man må beherske for å følge opp barna i 
skole, barnehage og fritidsaktiviteter. Det vurderes at 
tiltakene kan bidra til bedre digitale ferdigheter, gi kunnskap 
om det norske samfunnet og gi norsktrening for personer med 
innvandrerbakgrunn Tilskuddet skal ikke brukes til 
språktrening med leksehjelp på kveldstid. 

717 841 199 000 
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B Tilpasning Av 

Informasjon og 
Veiledning 
Organisasjon Tivo, 
Det integrerte 
familie bildet 

Det søkes om tilskudd til videreføring av et mentorprogram 
som skal hjelpe voksne somaliere med å bli bedre integrerte 
og tryggere i foreldrerollen. Målgruppen rekrutteres i 
hovedsak i bydelene Gamle Oslo, Søndre Nordstrand, Bjerke, 
Grorud, Stovner og Grünerløkka. Mentorprogrammet består 
av seminarer med fokus på jobbsøking, møter med mentorer 
som hjelper med daglige utfordringer hjemme, og 
uteaktiviteter for å bli kjent med flere sider av samfunnslivet.  
Programmet skal gå over syv måneder med 30 deltakere 
fordelt på fem mentorer. TIVO får også tilskudd til en 
mentorordning for ungdom. Det vurderes at det kan være 
nyttig med et helhetlig perspektiv, og at de unge også kan 
hjelpes gjennom å hjelpe foreldre.  

189 000 100 000 

B Tverrkulturell 
Helseinfo (Thi), 
Motvirke 
utenforskap og 
styrke 
foreldrerollen 

Målet med tiltaket er å motvirke utenforskap og ensomhet, 
forebygge helseplager, promotere en sunn livsstil og styrke 
foreldrerollen. Målgruppen er menn og kvinner med bakgrunn 
fra Etiopia, Sudan, Gambia, Somalia og Eritrea som bor i 
bydelene i Groruddalen, Gamle Oslo, Grünerløkka, Nordre 
Aker og Søndre Nordstrand, som står utenfor arbeidslivet, 
har lite norskkunnskaper, dårlig helse og er ensomme. Det 
planlegges med månedlige helsesamtaler med 5-8 deltakere 
som ledes av fagpersoner, minst fem friluftsaktiviteter for 
gruppene, og gruppesamtaler om foreldrerollen og barns 
oppvekstsvilkår i Norge. I tillegg skal de arrangere 
informasjonsmøter om psykiske plager i samarbeid med leger 
og psykiatriske sykepleiere med innvandrerbakgrunn, og 
arrangere informasjonsmøter om kreft i samarbeid med 
Kreftforeningen. Det forventes i alt 100 deltakere og 10 
frivillige som skal bidra med rekruttering og i gruppesamtaler. 
Det vurderes at deler av tiltaket på en god måte kan bidra til å 
gi informasjon om helsetiltak og styrke foreldrerollen. Det gis 
ikke intensjon om flerårig tilskudd.   

295 000 199 000 

B Union Of Nigerian 
Nationals Norway, 
Veiene til 
inkludering 

Målet med tiltaket er å styrke personer med bakgrunn fra 
Nigeria i deres integrering i det norske samfunnet. Det 
planlegges totalt syv treff som vil bestå av en innledende 
presentasjon, etterfulgt av diskusjon eller workshop. Temaene 
for treffene vil blant annet være arbeidssøking, arbeidskultur, 
pensjon- og folketrygd, mental helse, barneoppdragelse og 
familievernkontor, samt erfaringsutveksling mellom unge 
nigerianere født i Norge og nyankomne. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt kunnskap om det norske samfunnet 
blant målgruppen. 

200 000 60 000 

C Antirasistisk Senter, 
Femiløft 

"Femiløft" er et tilbud rettet mot innvandrerkvinner. Målet er 
å bidra til at innvandrerkvinner tar og fullfører utdanning, og 
gjennom dette styrker sin livssituasjon og økonomiske 
selvstendighet. Målet er å rekruttere 200 kvinner. Det er 
planlagt med åpningstid kl. 12-16 fem dager i uken. Kvinnene 
skal få studie- og karriereveiledning, faglig og språklig 
leksehjelp, en trygg plass å studere på, og informasjon om 
arbeidsmiljøloven, hvordan navigere i offentlige 
hjelpetjenester med mer. Kvinnene kan også få muligheten til å 
være frivillige eller ha arbeidstrening på senteret. Erfaring fra 
2023 var at mange av deltakerne trenger tett oppfølging med 
håndtering av pc og språkstøtte, og i 2024 skal 
rekrutteringen av frivillige som kan bidra med dette styrkes. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt samfunnsdeltakelse 
blant innvandrerkvinner og til å styrke likestillingen mellom 
kjønnene.  

1 000 000 300 000 
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C Bjølsen 

Kvinnegruppe-
Naboskap, 
Informere og 
aktivisere kvinner i 
Bydel Sagene 

Målet med tiltaket er å skape trygge møteplasser for kvinner, 
og bidra til å styrke kvinnenes selvtillit, bevisstgjøre dem 
deres rettigheter og gjøre dem i stand til å selv forebygge 
negativ sosial kontroll og vold i nære relasjoner. Målgruppe er 
kvinner med flerkulturell bakgrunn i Bydel Sagene. Det søkes 
om tilskudd til syv seminarer med workshop for 15-20 
deltakere, hver med en varighet på tre timer. Tema for 
seminarene vil blant annet være likestilling mellom kjønnene, 
vold i nære relasjoner og æresrelatert vold, kulturelle 
utfordringer, negativ sosial kontroll, tvangsekteskap og 
hvordan dette kan forebygges og hvor man kan få hjelp. 
Foreningen har egne lokaler hvor alle aktivitetene 
gjennomføres. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å øke 
innvandrerkvinners bevissthet rundt og kunnskap om 
likestilling og negativ sosial kontroll. Tilskuddet skal brukes 
på seminarer med tema som beskrevet i søknaden. 

57 000 30 000 

C Caritas Norge, 
SWEA Plus 

Målet med tiltaket er å informere, forebygge og avdekke 
tilfeller av negativ sosial kontroll blant voksne med 
innvandrerbakgrunn fra primært kristne og muslimske miljøer. 
Det vil legges vekt på å bidra til at utsatte personer får 
bistand i rehabiliteringsfasen etter brudd. Målgruppen er i 
hovedsak kvinner med kort botid i Norge som har bakgrunn fra 
områder med mest negativ sosial kontroll, som Somalia, Nord-
Afrika og Midtøsten. Tiltaket består blant annet av formidling 
av skriftlig informasjon på flere språk, temakvelder med 
relevante temaer som personlig økonomi, følgetjeneste, og 
bistand i reetableringsfasen etter opphold hos Bokollektivet. 
Det forventes 150 deltakere. Det vurderes at tiltaket har mye 
frivillighet, at det kan bidra til å forebygge mot negativ sosial 
kontroll og hjelpe utsatte personer. 

550 000 300 000 

C Eritreiske 
Kvinneunion, 
Hvordan forstå 
dagens likestilling i 
Norge 

Målet med tiltaket er å styrke likestillingen mellom kjønnene 
gjennom økt kunnskap om likestilling i Norge, og bedre 
forståelse av menns og kvinners roller i det norske samfunnet. 
Målgruppen er eritreiske menn og kvinner i alderen 20-50 år, 
fra alle bydelene i Oslo. Tiltaket planlegges som et seminar 
for 80-100 deltagere. En professor skal presentere 
likestillingens historie relatert til forskjellig samfunnsstruktur 
i Norge og Eritrea. En annen foredragsholder skal holde et 
innlegg om kvinners kamp for likestilling. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å styrke likestillingen mellom kjønnene. 

38 000 25 000 

C Eritreiske 
Kvinneunion, Vold i 
familien og 
økonomisk vold 

Målet med tiltaket er å støtte kvinner til å komme seg ut av 
forhold preget av negativ sosial kontroll og vold i nære 
relasjoner. Målgruppen er eritreiske kvinner mellom 20 og 50 
år fra alle bydelene i Oslo. Tiltaket planlegges for 50 
deltakere, i form av kurs eller seminar. Det er planlagt at 
fagpersoner fra skal holde foredrag om negativ sosial kontroll 
og vold i nære relasjoner, med vekt på økonomisk kontroll. 
Det vurderer at tiltaket kan bidra til å motvirke negativ sosial 
kontroll. 

40 000 25 000 

C Europeiske 
Minoriteter Online 
(Eminol), Nettverk til 
å forebygge negativ 
sosial kontroll 

Målsettingen i tiltaket er å formidle informasjon som kan 
forebygge negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, 
kjønnslemlestelse og tvangsekteskap. Målgruppen er voksne 
innvandrere som kan lite norsk. Det søkes om midler til å 
etablere fire nettverksgrupper, med ressursformidlere med 
språkbakgrunn på somali, urdu, tigrinja og arabisk. 
Ressursformidlerne skal få opplæring i ulike former for 
negativ sosial kontroll, hjelpetiltak og mulighet for 
forebygging. De skal deretter selv arrangere ukentlige 
informasjons- og formidlingsaktiviteter i egne språk- og 
nærmiljø. Det satses primært i bydelene Stovner, Alna, Gamle 
Oslo og Søndre Nordstrand. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til å forebygge ulike former for negativ sosial kontroll, og at 

350 000 250 000 
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det bygger på en likepersonmetodikk som bidrar til at 
målgruppen kan nås.  

C Integration and 
Cultural Diversity 
Organisation (Icdo), 
Selvhjelpsgrupper 
for 
minoritetskvinner 

Målgruppen for tiltaket er kvinner med minoritetsbakgrunn i 
alderen 20-55 år i Oslo, som er utsatt for negativ sosial 
kontroll, æresrelatert vold eller tvangsekteskap. Tiltaket vil 
omfatte 150 kvinner med minoritetsbakgrunn, og vil blant 
annet omfatte informasjonsmøter og workshoper, mentoring-
program, tilrettelegging av trygge møteplasser, 
opplæringsprogrammer i konflikthåndtering og sosiale 
arrangementer.  Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
forebygge negativ sosial kontroll blant personer med 
innvandrerbakgrunn. 

128 000 50 000 

C Inter African 
Committee In 
Norway, NYAKAATO 
TAAH:FGM 
ORACLES 

Tiltaket skal gi informasjon om, forebygge og endre, 
holdninger rundt negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, 
tvangsekteskap og kjønnslemlestelse. Målet er å forebygge at 
norske barn med afrikansk opprinnelse blir sendt ut av landet 
mot sin vilje og utsettes for kjønnslemlestelse, tvang eller 
negativ sosial kontroll, og å mobilisere ungdom til å bekjempe 
dette. Det gis her tilskudd til følgende tiltak beskrevet i 
søknaden: 3. Seminar om negativ sosial kontroll, bortsending 
av norske barn, og om gutter og menns rolle i 
forebyggingsarbeidet mot kjønnlemlestelse og polygami. 
Seminaret vil samle cirka 100 personer med ulike 
nasjonaliteter og etniske bakgrunner for å diskutere de 
utfordringer som de opplever. 4. Samarbeid med Oslo 
Internasjonal Skole (OIS) Pre-IB klassen om 
informasjonsarbeid knyttet til negativ sosial kontroll, 
tvangsekteskap, kjønnslemlestelse og styrke likestilling 
mellom kjønnene. Det forventes 220 deltakere totalt. Det 
vurderes at disse tiltaket kan bidra til å forebygge negativ 
sosial kontroll blant personer med innvandrerbakgrunn. 

550 000 100 000 

C Islamabad 
Rawalpindi Welfare 
Society (Regd) 
Norway, 
Kjærlighetens 
grenser 

Målet med tiltaket er å øke bevisstheten rundt æresrelatert 
vold hos potensielle ofre, overgripere og i samfunnet generelt. 
Tiltaket skal forebygge æresrelatert vold gjennom å gi 
kunnskap og verktøy for å identifisere risikofaktorer, gi råd og 
støtte til de som har vært utsatt for slik vold, og jobbe for å 
endre holdninger og adferd. Målgruppen er ungdom og 
voksne, egne medlemmer og Norge-Nepal foreningen. Det skal 
arrangeres en samling på høsten der foredragsholdere med 
faglig bakgrunn og andre med egne erfaringer. Det forventes 
120 deltakere. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
forebygge æresrelatert vold. 

50 000 25 000 

C Mennesker I Fokus, 
Generasjonsdialog 
for gode 
oppvekstsvilkår 

Målet med tiltaket er å bidra til å forebygge og redusere 
negativ sosial kontroll gjennom økt kunnskap og dialogbasert, 
holdningsskapende arbeid. Målgruppen er ungdom som står i 
fare for å bli utsatt for negativ sosial kontroll og deres 
foresatte og ressurspersoner og religiøse ledere i 
innvandrermiljøer. Det søkes midler til å gjennomføre fire 
dialogmøter i bydelene Grorud, Sagene, Østensjø og i Oslo 
sentrum. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å forebygge 
negativ sosial kontroll, at organisasjonen har nettverk som 
kan nå ut til målgruppen. De kan vise til god gjennomføring av 
lignende arrangement i andre bydeler tidligere.  

220 000 100 000 
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C Mir, Et liv uten frykt 

og tvang 
Målet med tiltaket er å spre informasjon om likestilling, og øke 
ungdommers og foreldres innsikt i å forebygge negativ sosial 
kontroll og tvangsekteskap, og å forebygge at ungdommer 
blir sendt til hjemlandet for ekteskap eller 
"kulturrehabilitering". Målgruppen er foreldre og ungdom med 
bakgrunn fra Pakistan, Somalia, Syria, Irak, Afghanistan, 
Ukraina og Eritrea. Tiltaket har blitt drevet over flere år. I år 
vil Mir fokusere på å lage flere digitale kasus, videoer og 
podkastepisoder som voksne og unge skal jobbe med i 
dialoggrupper. Det skal arrangeres 6 dialoggrupper for 
ungdom og foreldre separat, med 8 deltakere i hver gruppe. 
Mir har et stort nettverk, flere samarbeidspartnere og 
frivillige, og de anslår at 70 personer vil delta. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å forebygge negativ sosial kontroll. 

413 000 275 000 

C Panafrican Women 
Association (Pawa), 
Forebygging av FGM 
blant norsk-
afrikanere i Oslo 

Primærmålgruppen for tiltaket er norsk-afrikanske kvinner og 
jenter, sekundærmålgruppen er norsk-afrikanske menn og 
gutter, religiøse ledere, samarbeidsinstitusjoner og 
fagpersoner. Målet er å gi informasjon, øke kunnskapen og 
forebygge og endre holdninger og praksis som fører til 
negativ sosial kontroll og kjønnslemlestelse. Gjennom hele 
året skal det holdes en rekke seminarer, workshoper, 
diskusjonsgrupper og gis veiledning, hvor temaene er negativ 
sosial kontroll, fysiske og psykiske konsekvenser av 
kjønnslemlestelse, norsk lovverk og endring. På slutten av 
året vil det arrangeres en årskonferanse. Det forventes at 
550 personer vil delta på de ulike arrangementene. Pawa har 
et stort nettverk som de bruker til erfaringsdeling og 
rekruttering. Det vurderes at tiltaket bidrar til å forebygge 
negativ sosial kontroll og kjønnslemlestelse. 

900 000 450 000 

C Salam, Synliggjøring 
av skeive muslimer 

Tiltaket er rettet mot Osloskoler med høy andel elever med 
innvandrerbakgrunn. Måltall er 16 ungdoms- og videregående 
skoler. Målet er å motvirke fordommer og diskriminering mot 
skeive muslimer gjennom å formidle informasjon om hvordan 
det er å leve som skeiv og muslim i Norge til skoleelever, og å 
bidra til at skeive elever blir styrket og kan ta kontakt for 
støtte. Skeive med muslimsk bakgrunn er ekstra sårbare og 
utsatt for negativ sosial kontroll og æresrelatert vold, og 
gjennom tiltaket ønsker Salam å oppnå synlighet og 
representasjon og å avkrefte myter om gruppen. Det er 
ønskelig å tilby et opplegg per elevgruppe som omfatter en 
skoletime med blant annet film, personlige historier og 
samtaler om utenforskap, og en workshop på 90 minutter 
hvor tematikken settes inn i et demokrati- og 
menneskerettighetsperspektiv. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til å motvirke utenforskap, rasisme og diskriminering og 
til å forebygge negativ sosial kontroll. 

800 000 300 000 

C Samfunnsstiftelsen 
Ungdom Mot Vold, 
Foreldre 
bevisstgjøring for 
selvstendig valg 
2024 

Målgruppen for tiltaket er foreldre med innvandrerbakgrunn, 
hvorav mange med kort botid, som er elever i den offentlige 
skolen og som kommer fra land med høy risiko for å utsette 
barna for alvorlig begrensning av frihet. Rekruttering skjer 
hovedsakelig gjennom skoler, og målet er 120 deltakere 
totalt. Overordnet mål er å forhindre at foreldre utsetter 
barna sine for negativ sosial kontroll og tvangsekteskap. 
Tiltaket består av ti kurs med 10 - 20 deltakere, og hvor hvert 
kurs består av seks samlinger med tema som negativ sosial 
kontroll, tvangsekteskap, mangfold og toleranse for valgfrihet 
og refleksjon over egne verdier. I tillegg gjennomføres 
individuelle bevisstgjøringssamtaler. Det rapporteres om 
gode resultater for 2023, med mye aktivitet og god effekt. 
Det vurderes at tiltaket når ut med informasjon om et 
vanskelig tema til en gruppe med stort behov for 
bevisstgjøring og kunnskapsheving når det gjelder negativ 
sosial kontroll. 

478 000 350 000 
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C Skeiv Verden Oslo 

og Viken, Du er ikke 
alene: Tiltak for 
utsatte grupper 

Tiltaket omfatter gruppene "UNG" rettet mot skeive med 
innvandrerbakgrunn i alderen 13-26 år, og "FOLK" rettet mot 
voksne skeive kvinner og transpersoner med 
innvandrerbakgrunn. Begge målgruppene bryter med normer 
for kjønn, seksualitet og norsk kultur, og er ekstra sårbare for 
negativ sosial kontroll, diskriminering og utestengelse. Målet 
er å tilby en tilpasset trygg møteplass og veiledningstjeneste 
som kan gjøre målgruppen bedre i stand til å møte 
utfordringer knyttet til sin minoritetskultur og samfunnets 
normer. For begge gruppene planlegges 19 regelmessige 
møteplasser for 7-12 deltakere. I tillegg planlegges 
sommerleir for UNG, hyttetur og arrangementer på ulike 
merkedager for FOLK, medvirkningssamtaler med fagfolk og 
felles arrangementer som Pride-markering og juleavslutning. 
Det anslås at 20 frivillige vil bidra med blant annet kulturell og 
språklig oversettelse, rekruttering og organisering av større 
arrangementer. Det vurderes at dette er viktige tiltak for 
særskilt sårbare grupper. Tilskuddet må brukes på aktiviteter 
i Oslo. 

1 000 000 600 000 

C Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon, Forebygge 
negativ sosial 
kontroll, PMV 

Prosjektet skal forebygge, skape bevissthet rundt, og endre 
praksis som fører til negativ sosial kontroll, æresrelatert 
vold, tvangsekteskap og kjønnslemlestelse i minoritetsmiljøer. 
Målgruppen er personer med minoritetsbakgrunn som er 
foreldre og besteforeldre fra nasjonaliteter særlig utsatt for 
negativ sosial kontroll, og unge somaliere. Prosjektet består 
blant annet av informasjonsmøter om negativ sosial kontroll, 
ære/skam/respekt og grensesetting og skeivhet. I tillegg skal 
de blant annet arrangere fem dialoggrupper for mødre fra 
Somalia og Eritrea, dialoggrupper for unge menn og ungdom 
og mødre. Prosjektet involverer frivillige og samarbeid med 
ulike offentlige og frivillige aktører. Det vurderes at 
prosjektet bidrar til å forebygge negativ sosial kontroll. 

1 000 000 800 000 

C Tverrkulturell 
Helseinfo (Thi), 
Forebygge 
kjønnslemlestelse 
og vold 

Målet med tiltaket er å forebygge kjønnslemlestelse og vold i 
nære relasjoner mot minoritetskvinner. Kvinner som er utsatt 
skal få nødvendig informasjon om helsehjelp og psykoseksuell 
rådgivning. Målgruppen er jenter, kvinner og menn med 
bakgrunn fra Somalia, Eritrea, Sudan, Gambia og Etiopia 
bosatt i Oslo. Det skal arrangeres minst åtte 
informasjonsmøter om kjønnslemlestelse og helsetilbud i ulike 
bydeler i Oslo. Det skal gis informasjon til flyktninger som går 
på norskkurs på voksenopplæring og vgs-opplæring. Det skal 
arrangeres minst tre gruppesamtaler med lege og sexolog fra 
Sex og Samfunn for kvinner som har vært utsatt og bedt om 
hjelp. I tillegg skal det være fortløpende 
informasjonsformidling hos minoritetsforeninger og 
trossamfunn, i tillegg til individuelle samtaler og veiledning 
om tema på sykehus i Oslo. Det planlegges for 70 deltakere. 
Det vurderes at tiltaket på en god måte bidrar til å forebygge 
kjønnslemlestelse og vold i nære relasjoner. 

255 000 250 000 

    25 978 000 

 
Følgende søknader prioriteres ikke for tilskudd: 
 

Mål Søkernavn Vurdering Søknads- 
beløp 

A Bengali Cultural Association, 
Seasonal South-East Asian 
festivals for diversity 

Bengali Cultural Association søker om tilskudd til "Seasonal 
South-East Asian festivals for diversity". Foreningen er ikke 
registrert i Frivillighetsregisteret, som er et krav for å få tilskudd 
på ordningen. Søknaden avslås. 

100 000 
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A Bålprat, Interkulturelt 

Nærmiljø Kjøkken - INK 
Bålprat søker om tilskudd til "Interkulturelt Nærmiljø Kjøkken - 
INK". Hovedmålet er å øke fellesskap, tilhørighet og solidaritet på 
Linderud, og delmål er blant annet å skape flerkulturelle 
møteplasser rundt mat og matlaging, gi ungdom arbeidserfaring 
og skape et lokalt sirkulært matsystem. Målgruppe er barn, 
ungdom og familier med små barn, og måltall er 20 barn, 12 
ungdommer og 20 familier. Hovedaktiviteten beskrives som 
bærekraftig matproduksjonssyklus med dyrking av mat, matkurs/-
salg og kompost. Prosjektet består av tre hovedaktiviteter: 1. 
Matlagingskurs for barn og unge på DEMO Linderud. 2. Dyrking i 
Linderud nærmiljøhage hvor ungdom skal jobbe. 3. Ungdomsjobb 
på foodtruck. Det vurderes at prosjektet er omfattende og 
kostbart, og at aktivitetene i større grad er knyttet til bærekraftig 
matproduksjon enn til integrering av personer med 
innvandrerbakgrunn.  

950 000 

A Catalysts, Stillhet sårer- 
Catalysts workshops 

Målsettingen i tiltaket er å gjøre konkrete verktøy for 
tilskuerintervensjon ved rasisme, diskriminering og hatefulle 
ytringer tilgjengelig for allmenheten. Den primære målgruppen er 
kommunalt/offentlige ansatte og frivillige organisasjoner som er 
engasjert i integreringsarbeid. Det søkes om tilskudd til å 
gjennomføre fire workshoper, to fysiske og to digitale, med 
opplæring i en metodikk slik at mennesker som observerer 
skadelige hendelser kan gripe inn og gjøre noe for å støtte ofrene. 
Metodikken er utarbeidet etter rapporten "Stillhet i møte med 
hets" fra Norges institusjon for menneskerettigheter. Det 
vurderes at tiltaket er kostnadskrevende, er uten frivillighet og 
har en målgruppe noe på siden av ordningen. Målgruppen omfatter 
gruppen "det offentlige", som det ikke kan ytes tilskudd til over 
ordningen.  

250 000 

A Emk-Empowerment Av 
Minoritetskvinner Gjennom 
Arbeid og Entreprenørskap, 
Døråpnerinitiativet 

Hovedmålet med tiltaket er å skape økt psykologisk trygghet i 
hverdagen for sårbare grupper. Hovedmålgruppen er primært 
flerkulturelle, expats eller innvandrere som føler de mangler 
nettverk eller sosiale ressurser til å få hjelp med 
hverdagsproblemer, eller utfordringer i møte med stat eller 
helsevesen, men tilbudet skal være åpent også for etniske 
nordmenn. EMK ønsker å gjennomføre "åpen dør"-møter i to timer 
som skal fungere som en "boost" til de som sliter med noe. 
Deltakerne skal deles inn i grupper, og jobbe med å løse 
problemene ved hjelp av fasilitator eller andre i gruppen. Etter en 
helhetlig vurdering av blant annet målgruppe og at organisasjonen 
er nystartet og har lite erfaring å vise til, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

200 000 

A Fmr: Fellesskap- 
Menneskeverd- Rusfrihet, 
Håndarbeidsgruppe 

Det søkes om tilskudd til et ettårig prosjekt som omfatter 
håndarbeidsgruppe to dager i uka fra kl. 11-15. Tilbudet skal være 
en lavterskel møteplass i sentrum der minoritetskvinner i Oslo i 
alderen 50+ skal få sosialt samvær gjennom felles interesse rundt 
håndarbeid, og opplæring i grunnleggende dataferdigheter. Planen 
er bygge tilhørighet og tillit gjennom å utvide sosiale nettverk og 
øke språkkompetansen til innvandrerkvinnene. I tillegg skal de gi 
grunnleggende dataopplæring, som å sende e-post, betale 
regninger med mer. FMR har i dag en medlemsmasse med eldre 
norske kvinner som kan delta på denne arenaen. Det planlegges 
samarbeid med seniorsentre som Haugerud seniorsenter og 
Grønland flerkulturelle seniorsenter, som har dagtilbud for 
kvinner fra mange land. Etter en helhetlig vurdering av blant annet 
søknadens høye tilskuddsbeløp med et lite skalerbart budsjett og 
lite frivillighet, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

468 524 
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A Frelsesarmeen, Home- Start 

tilbud til flyktningfamilier i 
Oslo 

Målsettingen i tiltaket er å gi foreldre i familiene emosjonell og 
praktisk avlastning, og å styrke foreldrenes kompetanse og trygge 
dem i foreldrerollen. Gjennom tilbudet ønsker Frelsesarmeen å 
bidra til å skape større forståelse og bygge bro mellom kulturer, 
fremme integrering og forhindre utenforskap og til enkel 
språktrening for familiene som får besøk av frivillige. Målgruppen 
er familier som av ulike årsaker har måttet flykte fra sitt hjemland, 
og som har minst ett barn under skolealder. Frivillige 
familiekontakter besøker familiene hjemme 2-4 timer per uke over 
en periode på 6 -12 måneder. Frelsesarmeen får allerede tilskudd 
til drift av Home-Start i 12 bydeler og en byomfattende avdeling 
for ukrainske flyktninger på ordningen "Tilskudd til frivillige og 
ideelle organisasjoner på helse- og sosialområdet". De har også 
budsjettert med tilskuddsmidler fra den ordningen i denne 
søknaden. Det vurderes at aktivitetene det søkes tilskudd til i 
hovedsak får tilskudd på en annen ordning, og at søknaden ikke 
prioriteres for tilskudd fra denne ordningen. 

250 000 

A Frivillig Organisasjon Nohcho, 
Møtearena for tsjetsjenere i 
Norge 

Målet med tiltaket er å ha et trygt sted for barn, ungdom og 
voksne i det tsjetsjenske miljøet, for å ivareta tsjetsjensk språk og 
kultur og få støtte og veiledning for integrering i det norske 
samfunnet. Planlagte aktiviteter er 1. Foredrag om diskriminering 
og mobbing for barn og ungdom. 2. Språkkurs i tsjetsjensk, 
russisk, arabisk, norsk og engelsk. 3. Jobbkurs for ungdom og 
voksne hver tredje måned. 4. Foredrag om likestilling og 
behandling av kvinner. Etter en helhetlig vurdering av at deler av 
aktivitetene faller utenfor målet med tilskuddsordningen, og at 
årsregnskapet er ufullstendig, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

95 000 

A I Bevegelse, "Felles rytme"- 
integrering via dans og 
musikk. 

Målgruppen for tiltaket er flerkulturelle voksne og barnefamilier. 
Målet er at aktivitetene skal bidra til å motarbeide rasisme ved at 
alle inviteres på lik linje, og ved å skape miljø og fellesskap for 
kulturell utveksling. Hensikten er å skape et rom for felles rytme 
hvor deltakerne kan oppleve følelsen av integrasjon og enhet for 
alle nasjonaliteter og kulturer. Videre er det et mål å gjøre dans og 
musikk som terapeutisk form mer kjent og populært i Norge. 
Planlagte aktiviteter er blant annet ukentlig "freedance" med 
levende musikk på K1, månedlige workshoper, familietreff 
annenhver måned, deltakelse på Elvelangs og WeDo, og felles 
terapeutisk dans mm. Det vurderes at tiltaket ikke fremmer 
formålet med tilskuddsordningen i tilstrekkelig grad, og søknaden 
prioriteres ikke for tilskudd. 

175 500 

A Interbridge AS, InterBridge 
Akademi 

InterBridge Akademi er et lederskapsprogram for ungdom i 
alderen 12-18 år, på tvers av geografiske, sosiale og økonomiske 
skillelinjer i Oslo. Programmet skal bidra til kunnskap og personlig 
utvikling, skape tilhørighet og mestring og motivere ungdommene 
til å delta og ta ansvar i samfunnet. Programmet er et generelt 
ungdomstilbud som rekrutterer gjennom skoler, rådgivere, 
fritidsklubber, andre organisasjoner med mer. 60-70 % av 
deltakerne har innvandrerbakgrunn, og programmet har vært 
gjennomført i flere år. Tilskuddet det søkes om fra Oslo kommune 
er en delfinansiering, da programmet også har mottatt tilskudd fra 
Anthonstiftelsen og Sparebankstiftelsen Dnb. For 2023 fikk 
organisasjonen avslag på søknaden på grunn av den økonomiske 
situasjonen. InterBridge fikk i 2023 nytt styre, og styreleder har 
skrevet redegjørelser om tiltak styret har iverksatt for å sikre 
fortsatt drift, blant annet økt samarbeid med næringslivet. 
InterBridge har også mottatt et tilsagn fra Anthonstiftelsen som 
vil forbedre den økonomiske situasjonen og sikre gjennomføring av 
akademier for ungdom i 2024. Søknaden viser imidlertid at 

700 000 
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InterBridge fortsatt er i en vanskelig økonomisk situasjon, og 
årsregnskapet for 2023 viser at egenkapitalen er tapt og at det 
foreligger skatterestanse. Etter en helhetlig vurdering, hvor det 
blant annet legges vekt på ordningens krav om god 
organisasjonsdrift og at det er stor usikkerhet rundt den 
økonomiske situasjonen til organisasjonen, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd.  

A Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse 
Icfclap, Diskriminering om 
innvandreres litteratur 

Målet med tiltaket er å styrke kampen mot rasisme og 
diskriminering. Alle innvandrere samt nordmenn er velkomne til å 
delta. Tiltaket går ut på å avholde et seminar med tema "Hvordan 
påvirker rasisme og diskriminering moderne litteratur og kultur i 
dagens samfunn - hva kan gjøres mot diskriminering av 
innvandreres litteratur", med et diskusjonspanel bestående av 3-5 
personer med kunnskap om temaet, og hvor alle tilhørere i salen 
kan delta i debatten. Tiltaket vil finne sted i Aktivitetshuset K1 
eller på Deichman Grünerløkka i slutten av mai 2024, og det 
planlegge for omkring 100 deltakere. Etter en helhetlig vurdering 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

20 000 

A Jeunesses Musicales Norway, 
Taktskifte 

Tiltaket som har som mål å få flere ungdommer med 
minoritetserfaringer inn i styrer og råd i kulturlivet. Målgruppen er 
kulturinteressert ungdom og unge voksne mellom 16 og 26 år, 
med flerkulturell og/eller annen minoritetserfaring. Det 
rekrutteres fra egne prosjekter, lokale ungdoms- og kulturhus, 
sosiale medier og via tidligere deltakere. Et taktskifte-kurs består 
av åtte kurskvelder, av tre timer, og en seminarhelg på en hytte. 
Temaer de jobber med er viktighet av identitet og representasjon, 
hvordan finne sin plass og bli hørt i styrerommet, innslag og 
pitching av egne ideer, utvikling av egne lederegenskaper, CV-
skriving og besøk på kulturinstitusjoner som Dansens Hus og 
Fotogalleriet. Kurset er kostnadsfritt for deltakerne. Deltakerne 
har også mulighet til å bli tildelt en frivillig mentor basert på deres 
interessefelt eller utviklingsområde. Det ser på søknaden ut til at 
grunnfinansieringen for tiltaket er på plass, og at tilskuddet fra 
Oslo kommune skal benyttes til å utvide tiltaket med besøk til 
kulturinstitusjoner og mentorer. Søknaden omfatter også hyttetur 
utenfor Oslo. Etter en helhetlig vurdering, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

250 000 

A Midnimo Ressurs og 
Aktivitetsenter, Åpne 
møteplasser og 
fritidsaktiviteter 

Målgruppen for tiltaket er barn, kvinner og eldre/pensjonister med 
innvandrerbakgrunn, og målet er blant annet å bidra til at familier 
med lav inntekt kan delta på ferie- og fritidsaktiviteter. Det søkes 
om tilskudd til følgende: 1. To hytteturer for 20 barn og foreldre. 
2. Sommeraktiviteter for barna, som for eksempel badeland i 
Askim, Tusenfryd og grilling. 3. Dagstur med vinteraktiviteter. 4. 
Eidfest for 30 barn 5. Digital veiledning for eldre, hvor foreningen 
skal være tilgjengelig på biblioteket til bestemte tidspunkt. 6. 
Kvinnetreff med sosiale aktiviteter. Velferdsetaten har etterspurt 
organisasjonens vedtekter som er obligatorisk å sende inn, og har 

100 000 



32 

 
etterspurt mer detaljert informasjon om hvem som er målgruppe 
for aktivitetene, men har ikke mottatt dette. Søknaden avslås. 

A Mio Minoritetenes 
Interesseorganisasjon, MIOs 
Selvhjelpsgrupper 

Mio Minoritetenes Interesseorganisasjon søker om tilskudd til 
selvhjelpsgrupper. Organisasjonen er registrert med adresse i Ski 
i Nordre Follo. For å få tilskudd på ordningen må organisasjonen 
være registrert i Oslo. Søknaden avslås. 

173 000 

A Norges Aserbajdsjanske 
Ungdomsforening - Nayo, 
Stemmer fra Oslos hjerte! 

Tiltaket skal bidra til å forebygge fordommer mot det 
aserbajdsjanske samfunnet i Oslo, og vise fram aserbajdsjansk 
identitet gjennom å samarbeide med ulike samarbeidspartnere. 
Målgruppen er organisasjonens medlemmer og deres nettverk, 
men aktivitetene skal være gratis og åpne for alle. Organisasjonen 
forventer deltakere med aserbajdsjansk, iransk, tyrkisk, 
tsjetsjensk og ukrainsk minoritetsbakgrunn. Unge i alderen 10 - 24 
år er i flertall som deltakere på aktivitetene, og foreldre og 
besteforeldre er frivillige. Det skal arrangeres 10 malekurs for 
barn og unge med 10 deltakere som et verktøy til å få ut følelser 
og vise identitet. Det skal arrangeres sju temakvelder om kvinners 
rettigheter, rasisme, diskriminering og tilhørighet, 15 - 20 
deltakere. Videre søkes det midler til "Stemmer fra Tveten Gård", 
som er en kulturfestival og en møteplass med ulike frivillige 
organisasjoner og etniske grupper. Velferdsetaten har bedt om 
mer informasjon om kulturfestivalen på Tveten gård, men har ikke 
mottatt dette innen fristen. Etter en helhetlig vurdering blant 
annet av målsettingen for tiltaket, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

87 000 

A Norsk Folkehjelp, DiMe 
Info.kampanje og utadrettet 
arb. mot rasisme 

Det søkes om tilskudd til et tiltak som skal drive utadrettet arbeid 
og informasjonskampanjer for å gi mer informasjon og øke antall 
saker som meldes inn til DiMe Oslo. For den første delen av 
tiltaket er målgruppen LHBTQI+-personer med 
minoritetsbakgrunn som deltar på Skeiv Kafe og FOLK i regi av 
Skeiv Verden. DiMe planlegger å være til stede på to slike 
arrangementer i løpet av måneden, der de skal informere og ta 
imot saker på stedet. I den andre delen skal DiMe lage 
informasjonskampanjer, og gi rettighetsinformasjon gjennom 
veiledere, artikler og videoer som skal spres på sosiale medier. 
Dette skal bidra til å gi informasjon om rettigheter til personer i 
Oslo utsatt for hatefulle ytringer, hatkriminalitet og 
diskriminering. Det planlegges å rekruttere og lære opp primært 
frivillige jusstudenter via Universitetet i Oslo og organisasjonen 
Minojur (for juriststudenter med minoritetsbakgrunn), for å lage 
disse kampanjene. DiMe får tilskudd over ordningen Tilskudd til 
integrerings- og mangfoldstiltak for 2024. Det vurderes at 
aktivitetene det søkes tilskudd til her er en del av driften som får 
tilskudd på en annen ordning, og søknaden prioriteres ikke for 
tilskudd. 

450 000 

A Norway Non-Resident Nepali 
Association-National Co-
Ordination Council, Everest 
Cup - 2024 

Everest Cup er en årlig fotballturnering som har som mål å 
fremme mangfold og skape et mer inkluderende samfunn. 
Målgruppen er barn og voksne med bakgrunn fra NepaI, og fra en 
rekke andre land. I rapporten for tiltaket i 2023 står det at 
Everest Cup hadde mange deltakere, at det i hovedsak var en 
familievent hvor flere generasjoner av nepalesere kom sammen og 
at "annengenerasjons barn" følte seg komfortable og del av norsk 
kultur. Det kom også fram at det var lite deltakelse fra personer 
med annen nasjonal bakgrunn enn fra Nepal. Det vurderes at NRNA 
ikke kan vise til tilfredsstillende resultater, og etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

48 000 

A Oslo Chin Organization, Oslo 
ChinUng Sammen 2024 

Organisasjonen er registrert i Brønnøysundregistrene med 
adresse i Hakadal. For å få tilskudd på denne tilskuddsordningen 
må organisasjonen være registrert i Oslo. Søknaden avslås. 

50 000 
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A Oslo Kultur &amp; Sosiale 

Events, Oslo Digital 
Inkludering og 
Fellesskapssenter 

Målet med tiltaket er å organisere kulturelle og sosiale aktiviteter 
for å bidra til forståelse og tillit mellom ulike kulturelle grupper i 
Oslo. Målgruppen er ungdom og voksne med minoritetsbakgrunn 
som bor på Grønland og Tøyen. Det skal blant annet gjennomføres 
ukentlige brettspillkvelder, månedlige tekniske ferdighets- og 
kodingsverksted i klubbhus eller lokale utdanningsinstitusjoner, 
kvartalsvise kulturutvekslingsarrangementer som 
musikkopptredener, matutveksling og danseworkshoper, og 
ungdomsaktiviteter annenhver måned med brettspill, bordtennis, 
fotball med mer. Frivillige vil organisere og fasilitere aktivitetene 
og bidra med markedsføring og deling i sosiale medier. Budsjettet 
inkluderer blant annet kr. 80 000 til innkjøp av bærbare 
datamaskiner og møbler som bord, stoler, sofa, fotball- og 
bordtennisbord, og kr. 300 000 for leie av et klubbhus på 
Grønland. Etter en helhetlig vurdering av søknaden, herunder av at 
den fremstår som en driftssøknad med store kostnader til 
lokalleie og innkjøp av utstyr, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

825 000 

A Oslo Ladies Club, Kvinner mot 
rasisme 

Oslo Ladies Club søker om tilskudd til "Kvinner mot rasisme", hvor 
de ønsker å arrangere to seminarer om rasisme og diskriminering. 
Målgruppen er kvinner i alderen 35-75 år med pakistansk, 
afghansk og norsk bakgrunn. De ønsker å belyse utfordringer folk 
har, og deres opplevelse av diskriminering. Deltakere skal 
rekruttere fra ressurspersoner i bydelene og fra en 
nettverksgruppe på sosiale medier. Velferdsetaten har etterspurt 
mer konkret informasjon om innholdet i seminarene og 
rekruttering, men dette er ikke mottatt. Oslo Ladies Club har 
heller ikke sendt inn komplett årsregnskap. Søknaden avslås.  

53 000 

A Oslo og Omland Friluftsråd, 
Friluftsliv for inkludering – 
beboere Asylmottak 

Oslo og Omland Friluftsråd søker om tilskudd til "Friluftsliv for 
inkludering - "beboere asylmottak", der målet er å tilby 
friluftsaktiviteter for barn, unge og voksne beboere på asylmottak 
i Oslo. Målet for 2024 er å gjennomføre 6-8 aktivitetsdager for 
150 - 200 beboere på Hjemly Tåsen Akuttinnkvartering. OOF sitt 
mål er å bidra til at nyankomne med innvandrerbakgrunn skal få 
positive opplevelser og erfaring med friluftsliv. Hjemly Tåsen 
Akuttinnkvartering ble imidlertid avviklet i midten av april, og det 
foreligger dermed ikke samarbeidsavtale med en operativ aktør. 
Søknaden avslås. 

60 000 

A Para Samfunn, ID:G Prosjektet skal stimulere til fellesskap og mangfold i 
lokalsamfunnet, og motvirke utenforskap. Innvandrerungdom i 
alderen 14-25 år fra Groruddalen skal lage en teaterforestilling, 
musikkvideoer og en kortfilm sammen med profesjonelle 
kunstnere og kulturarbeidere. Aktiviteten skal i hovedsak foregå 
på den kommunale Trosterudklubben i Bydel Alna, og det er 
planlagt forestillinger på Rommen Scene. Prosjektet har fått 
tilskudd fra Bufdir i samarbeid med bydelene Alna, Stovner og 
Bjerke. Prosjektet har et høyt totalbudsjett, med høye utgifter til 
honorarer og lønn til profesjonelle fagfolk innen film- og 
sceneproduksjon, med lite innslag av frivillig innsats. Etter er 
helhetlig vurdering blant annet av høye kostnader og lite 
frivillighet, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

600 000 
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A Polonia, Kunstnerisk 

sommerskole ute i det fri 
Tiltaket beskrives som et preventivt lavterskeltiltak for spesielt 
utsatte minoritetsbarn og -ungdom som ikke reiser bort i 
skoleferien, og målet er blant annet å forebygge utenforskap og å 
bidra til å utvikle barnas taktile, sensoriske, motoriske og 
intellektuelle ferdigheter. Det planlegges ukentlige 
"kunstminiferier" med blant annet tegning, maling, 
grafittiverksted og dragemakerverksted i Hvervenbukta i 
sommerferien. Antall deltakere totalt anslås til 100. Kursene skal 
ledes av kunst- og skoleassistenter på yrkespraksis, veiledet av 
profesjonelle pedagoger og kunstnere. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

199 000 

A Radio America Latina, 
Radioserie - "Embrace", høst 
2024 

Målet med tiltaket er å informere om og tilgjengeliggjøre 
informasjon om mulighetene knyttet friluftsliv til innvandrere i 
Osloområdet, og samtidig sette et kritisk, men ikke negativt, 
journalistisk blikk på hvor tilrettelagt dette er for innvandrere. 
Dette med håp om å kunne bidra til å gjøre friluftsliv tilgjengelig 
for flere med innvandrerbakgrunn. Videre er det et mål å bidra til 
økt mangfold, deltakelse og fellesskap i Oslo og i det frivillige 
organisasjonslivet, motvirke utenforskap, rasisme og 
diskriminering og bidra til økt integrasjon og tilhørighet. 
Målgruppen er primært innvandrere i Oslo området, sekundært 
alle innbyggere i Oslo. De vil nå ut til målgruppen gjennom 
radiosendinger som når 35 000 lyttere og gjennom sosiale medier 
der de har 54 000 følgere. Radioserien skal bestå av 9 episoder 
med tilhørende innhold i form av podkaster, artikler, videoer og 
innhold til sosiale medier som skal publiseres høsten 2024. 
Radioen planlegger å delta på og rapportere fra 9 forskjellige 
friluftsaktiviteter gjennom årstidene. Radio America Latina søker 
om tilskudd til tre radioserier, og de to andre søknadene er 
innvilget tilskudd. Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke 
denne søknaden for tilskudd. 

350 000 

A Ruspolitisk Fellesråd 
Østlandet, Minoritetsungdom 
og rusutfordringer 

Prosjektet skal gi ungdom og foreldre med innvandrerbakgrunn 
informasjon om norsk drikkekultur. Formålet er å gi mer 
informasjon om valgmuligheter slik at foreldre kan bidra til å 
støtte ungdommen i sine valg knyttet til bruk av alkohol i det 
norske samfunnet, og at dette skal bidra til tillit og tilhørighet i 
det norske samfunnet. Det skal organiseres foredrag om temaet 
alkohol og norsk samværskultur for minimum to 
innvandrerorganisasjoner og tre voksenopplæringer. Etter en 
helhetlig vurdering blant annet av søknadens aktiviteter sett opp 
mot formålet for tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

456 500 

A Sagene Frivilligsentral, 
Integrering og mangfold på 
Sagene 

Det søkes om tilskudd over tre år med mål om å bidra til et mer 
inkluderende og levende lokalsamfunn ved å øke mangfold, 
deltakelse og fellesskap blant beboere i bydelen. Målgruppen er 
alle beboerne i Sagene bydel, med fokus på personer som er nye i 
Norge eller har minoritetsbakgrunn og de som er 
ensomme/utenforstående. Det er planlagt mange ulike aktiviteter 
som norskkurs på ulike nivåer, språkkurs i ulike språk, 
fredagslunsj som møteplass og ukentlige grupper som 
kunstgruppe, strikkekafe, turer, ungdomskafe og besøkstjeneste. 
Det skal rekrutteres og læres opp mange frivillige fra bydelen. 
Søknaden omfatter i år størstedelen av aktivitetene på 
frivilligsentralen, og det søkes derfor om en stor økning i tilskudd 
for å utvide aktivitetene og få flere deltakere. Sagene 
Frivilligsentral får driftstilskudd fra Kulturetaten og tilskudd fra 
Sagene bydel. Det vurderes at søknaden fremstår som en 
driftssøknad. Etter en helhetlig vurdering blant annet av 

900 000 
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søknadens innhold og målgruppe, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

A Sentral og Østeuropeisk 
Kulturforening (Søk), 
Lekeakademi på 
Sankthansfestivalen i 
Hvervenbukta 

Organisasjonen er registrert med adresse i Moss. For å få tilskudd 
på ordningen må organisasjonen være registrert i Oslo. Søknaden 
avslås. 

150 000 

A Spiseforstyrrelsesforeningen, 
Spiseforstyrrelser og 
minoriteter 

Målgruppen for tiltaket er kvinnelige ikke-vestlige, 
andregenerasjonsinnvandrere i alderen 16-25 år. Aktivitetene 
omfatter blant annet: 1. Tilby støtte, råd og veiledning til de som 
sliter med spiseforstyrrelser/spiseproblematikk gjennom 
lavterskeltilbud som individuelle samtaler, grupper og 
mestringskurs. 2. Ansette to erfaringskonsulenter med 
innvandrerbakgrunn. 3. Rekruttere frivillige og 
brukerrepresentanter som kan bidra til økt mangfold og 
fellesskap. Rekruttering vil skje via foreningens kontaktnett. 
Foreningen er i dialog med flere aktører om samarbeid rundt 
tiltaket. Det vurderes imidlertid at hovedmålet med tiltaket er på 
siden av tilskuddsordningens formål, og søknaden prioriteres ikke 
for tilskudd. 

600 000 

A Stiftelsen Fransiskushjelpen, 
Sorgstøtte med et 
flerkulturelt perspektiv 

Målet med tiltaket er å etablere tre sorggrupper drevet av 
likepersoner, på andre språk enn norsk. Målgruppen er etterlatte 
over 65 år med innvandrerbakgrunn bosatt i Oslo. Stiftelsen. 
Gruppene vil møtes to timer hver tredje uke, og ledes av minst to, 
helst tre, frivillige gruppeledere. Det skal rekrutteres og kurses 
10-12 frivillige som skal være tospråklige. De planlegger for 35 
deltakere i gruppene. Stiftelsen Fransiskushjelpen har drevet 
sorggrupper i mange år, og har over flere år fått tilskudd til drift 
av dette på ordningen "Tilskudd til frivillige og ideelle 
organisasjoner på helse- og sosialområdet". Det vurderes at 
aktivitetene det søkes tilskudd til her i hovedsak får tilskudd på en 
annen ordning. Videre vurderes det at tiltaket er på siden av 
tilskuddsordningens formål, og søknaden prioriteres ikke for 
tilskudd. 

895 000 

A Stiftelsen Tamilsk Ressurs og 
Veiledningssenter, Aerobics-
trening og Yoga for minoritet 
kvinner 

Målgruppen for tiltaket er kvinner over 30 år, og målet er at 
innvandrerkvinner skal forbedre sin fysiske og psykiske helse og å 
skape et samlingspunkt for kvinner av ulik bakgrunn i nærområdet. 
Tiltaket er allerede i gang, med 1 time aerobic og 1 time yoga per 
uke. På søknadstidspunktet deltar 11-14 kvinner på hver aktivitet, 
hvor majoriteten har bakgrunn fra Sri Lanka og India. Senteret 
ønsker å øke deltakelsen til 30 kvinner per aktivitet, og rekruttere 
bredere blant annet gjennom pakistanske og somaliske 
organisasjoner. Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

100 000 
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A Ungdom Mot Narkotika - Umn, 

Hot-spot: SafeSpace! 
UmN har etablert en åpen møteplass for ungdom på Grønland som 
de kaller Hot-Spot. De ønsker nå å utvide møteplassen med flere 
aktiviteter for å gi et mer helhetlig tilbud og for å nå ut til flere. 
Målet er blant annet at møteplassen skal bidra forebyggende både 
når det gjelder narkotika, rasisme, diskriminering og utenforskap. 
Hovedmålgruppe er unge med minoritetsbakgrunn i alderen 12-26 
år, inkludert en del unge med kort botid. UmN har blant annet 
etablert dialog med Bydel Gamle Oslo om rekruttering av 
deltakere. Den allerede etablerte møteplassen er åpen onsdag og 
fredag kveld, med 15-50 deltakere per gang. De søker om midler 
til å kunne utvide med følgende aktiviteter: 1. Fire temakvelder 
med tema "Dagens samfunnsutfordringer". 2. Fire workshoper 
med tema kreativ problemløsning. 3. Tre kurs om kommunikasjon 
og konflikthåndtering, rus og psykisk helse. 4. Ulike aktiviteter på 
sommeren, i høstferien og på vinteren, som sportsaktiviteter, tur i 
naturen, besøk i klatrepark, filmkveld med mer. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

398 000 

B Caritas Norge, 
Engelsktrening 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring av engelsktrening 
på Caritas Ressurssenter. Målsettingen med tiltaket er å øke 
engelskferdighetene til deltakerne og skape en arena for sosial 
trygghet og tillit. Målgruppen er alle innvandrere over 18 år som 
er bosatt i Oslo, og rekrutteres gjennom Oslo Voksenopplæring 
Rosenhof og fra andre tiltak på Ressurssenteret, totalt 400 
deltakere.  I 2023 var 42 prosent av deltakerne ukrainere. For 
tilskuddsåret 2023 var engelsktrening prioritert på 
tilskuddsordningen, jf. Rundskriv 09-2023 "Tilskudd til 
integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjon". I ny forskrift 
for ordningen for 2024, fremgår det ikke at dette er videreført 
som et satsningsområde. Etter en helhetlig vurdering, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

360 054 

B Chinese Professionals In 
Norway, Går for jobben eller 
startup? 

Målet med tiltaket er økt kunnskap om norsk jobbkultur, 
ansettelse og entreprenørskap, og hva som skal til for å gjøre et 
fornuftig valg mellom å bli arbeidstaker eller starte for seg selv. 
Målgruppen er alle personer med innvandrerbakgrunn som ønsker 
å skaffe seg jobb eller starte egen virksomhet. Tiltaket består av 
to workshoper, hvorav en tar for seg elementer som er viktige for 
en arbeidstaker som søker jobb, og den andre hva som er 
nødvendige forutsetninger for entreprenørskap. I tillegg tilbys 
rådgiving og to samlinger for arbeidssøkere og 
entreprenørkandidater. Det forventes inntil 160 deltakere. Etter 
en helhetlig vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

150 000 

B Coretta &amp; Martin Luther 
King Institute For Peace AS, 
Pølse & Kaffe - forebygging 
av utenforskap 

Målgruppen for tiltaket er ungdom med flyktningbakgrunn i 
alderen 16-23 år, som i første rekke skal rekrutteres i samarbeid 
med Bydel St. Hanshaugen, prosjektets eget nettverk og 
Kriminalomsorgen. Det er planlagt nært samarbeid med 
Filadelfiakirken, og deltakerne skal kurses i Kinginstituttets 
lederopplæring. Søknadssummen utgjør bare i overkant av 5 % av 
prosjektets samlede budsjett, og en vesentlig del av inntektene er 
planlagt å komme fra NAV gjennom "praktikantløp med mentor". 
Etter en helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket har en svært 
høy kostnad per deltaker og at det i hovedsak søkes finansiert 
gjennom arbeidsmarkedsmidler fra NAV, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd 

180 000 
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B Den Thailandske 

Kvinneforening, Veien til 
arbeidsliv gjennom 
yrkesrollemodeller 

Målsettingen i tiltaket er å styrke deltakernes forståelse av det 
norske samfunnet, og deres evner til å delta aktivt i arbeidslivet. 
Målgruppen er personer av alle kjønn med minoritetsbakgrunn 
som er i yrkesaktiv alder og bosatt i Oslo. Det skal etableres en 
gruppe for de som jobber med eller ønsker å jobbe med klassisk 
thaimassasje, og skal rekruttere yrkesmodeller som vil fungere 
som mentorer og etablere et nettverk som fremmer integrering, 
språkutvikling og jobbmuligheter. Det skal også arrangeres to 
seminarer om rettigheter og plikter i det norske samfunnet og 
arbeidslivet, og ha kurs i førstehjelp, HMS, økonomistyring, 
markedsføring og om grunnleggende anatomi og massasje. Det 
vurderes at målgruppen på den ene siden er lite spesifikk og vid, 
samtidig som foreningen ønsker å fokusere på de som jobber eller 
ønsker å jobbe med klassisk thaimassasje. Velferdsetaten har 
etterspurt endelige vedtekter og komplett årsregnskap, men ikke 
mottatt dette. Etter en helhetlig vurdering av blant annet av at 
formålet er å styrke kompetansen hos en bestemt yrkesgruppe, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

70 000 

    

B Interkulturell Kvinnegruppe 
(Ikkg), Redesign og opplæring 
med IKKG 

Tiltaket er rettet mot kvinner med innvandrerbakgrunn med lite 
utdanning og lave norskferdigheter. IKKG har drevet tiltaket siden 
2020 i samarbeid med Inkluderingsagenten, med tilskudd fra 
Kompetansepluss Frivillighet. De opplyser at de ikke mottar dette 
tilskuddet for 2024. Planen er å videreføre undervisning en gang i 
uka for inntil 12 deltakere. Frivillige språktrenere skal ta over for 
lønnet lærer fra Inkluderingsagenten, mens opplæring i redesign 
og data vil skje med lønnede lærere. IKKG har ikke levert 
årsregnskap, som er obligatorisk på denne tilskuddsordningen. 
Velferdsetaten har gjennomført stikkprøvekontroll av 
organisasjonens regnskap for tilskudd mottatt i 2023, og vurderer 
på grunnlag av kontrollen at organisasjonen ikke har 
tilfredsstillende økonomistyring. Søknaden prioriteres ikke for 
tilskudd. 

400 000 

B Latinamerikansk Forening, 
Språkvenner 2024 

Målsettingen i tiltaket er å skape en møteplass mellom majoritet 
og minoritet som kan stimulere til språklæring. Målgruppen er 
personer med minoritetsbakgrunn som vil styrke sine ferdigheter i 
norsk, og bidra til at språkvennene får mulighet til å trene på sine 
språkferdigheter. Det søkes om tilskudd til å gjennomføre fire 
grupper på språkene norsk, portugisisk, spansk og til én 
selvhjelpsgruppe for nybegynnere på norsk. Organisasjonen hadde 
store organisatoriske utfordringer i 2023. Tilskudd innvilget i 
2023 ble ikke utbetalt grunnet manglende rapporteringer. På 
søknadstidspunktet hadde ingen i organisasjonen formelle 
fullmakter til å handle på organisasjonens vegne. Det innebærer 
blant annet at dokumentasjon Velferdsetaten har etterspurt ikke 
er sendt inn. Etter en helhetlig vurdering, blant annet opp mot 
krav om god organisasjonsdrift, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

95 000 
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B Lin Likestilling Inkludering og 

Nettverk, Arbeid med mening 
Målsettingen i tiltaket er å styrke deltakernes muligheter på 
arbeidsmarkedet. Målgruppen er langtidsledige innvandrerkvinner 
med lav sosioøkonomisk status som opplever utenforskap grunnet 
sosiale, språklige eller helsemessige årsaker. Tiltaket holder til i 
lokaler i Oslo sentrum, men er åpent for kvinner fra alle bydeler.  
Det samarbeides blant annet med NAV om rekruttering. Det søkes 
om tilskudd til å gjennomføre 3 lavterskeltilbud, hvert av 2-3 
måneders varighet og med 15 deltakere hver gang. Hvert tilbud vil 
ukentlig bestå av fire dager sykurs og én dag opplæring i 
jobbsøkeraktiviteter i samarbeid med Jobb X. Deltakerne vil i 
tillegg få informasjon om arbeidsrett, fagforeninger, barnehage, 
kvinnehelse, vold i nære relasjoner, rasisme og diskriminering. 
Deltakerne skal produsere og selge sin egen kolleksjon og tilby 
enkle sy-tjenester, og inntektene skal tilfalle deltakerne. Tiltaket 
søkes samfinansiert med tilskudd fra NAV. Det vurderes at 
innholdet i opplæringen favner vidt, og at deltakere med lav 
utdanning og tilleggsutfordringer av sosial, helsemessig eller 
språklig art skal tilegne seg omfattende kunnskap og kompetanse 
på mange og ulike områder i løpet av en begrenset periode. Etter 
en helhetlig vurdering av gjennomføringsplanen sett opp mot 
målgruppen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

585 000 

B Mennesker I Fokus, 
Kvalifiseringstiltak for å flere 
i arbeid 

Målsettingen i tiltaket er å bidra til redusert fattigdom, bedre 
integrering og empowerment for kvinnelige deltakere, gjennom 
minst 50 prosent overgang til arbeid blant deltakerne. 
Målgruppen er alle innvandrere som står utenfor arbeidslivet. 
Organisasjonen har et etablert et samarbeid om rekruttering fra 
NAV Alna, Kvalifiseringsprogrammet. Det søkes om tilskudd til å 
gjennomføre et kurs med norsktrening, opplæring i arbeidsrettede 
tema, karriereveiledning og praktisk hjelp til å søke arbeid. Kurset 
skal gå over to dager i uken og har rullerende inntak med plass til 
15-20 deltakere. Deltakerne skal få tilbud om å delta i frivillig 
aktivitet på kveldstid. Etter en helhetlig vurdering av søknaden, 
blant annet av organisasjonens tidligere rapporteringer på 
lignende tiltak, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

345 000 

B Moving Mamas AS, 
MamasLøftet 

Moving Mamas AS, en sosial entreprenør organisert som et ideelt 
aksjeselskap, søker om flerårig tilskudd til "MamasLøftet". 
Målsettingen er å skape trygge arbeidsplasser for 
førstegenerasjons innvandrerkvinner fra land utenfor OECD, både 
med flyktningbakgrunn og familiegjenforente som vil ha 
utfordringer med å skaffe seg arbeid gjennom ordinære kanaler. 
Bedriften lærer opp og ansetter kvinnene. Moving Mamas AS 
selger sømtjenester og egenproduserte tekstilprodukter, og 
inntektene går til å lønne kvinnene som er ansatte. Det søkes om 
tilskudd for å lønne en koordinator for drift av avdelingen i Oslo, 
der de kan ta imot inntil 10 kvinner fra målgruppen. 
Koordinatorstillingen det søkes midler til vil få arbeidsoppgaver 
knyttet til opplæring av deltakerne, og markeds- og kundearbeid 
for å skaffe bedriften oppdrag som igjen kan lønne de ansatte 
kvinnene og personalansvar for kvinnene. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet av finansieringsplan, antall deltakere og 
grad av frivillighet, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

600 000 



39 

 
B Nordmarka Rideskole AS, 

Arbeid for fellesskap 
Målgruppen for tiltaket er personer med innvandrerbakgrunn som 
ønsker å jobbe med hest, og som bor langs t-banelinje 2 eller buss 
42 slik at reiseveien til rideskolen i Sørkedalen er overkommelig. 
Gjennom arbeid i stall og med hest er målet at deltakerne skal 
bygge nettverk og få arbeidserfaring som kan styrke deres 
muligheter på arbeidsmarkedet. Prosjektet vil kunne ta imot 40 
personer som skal deles inn i arbeidsgrupper bestående av fire 
personer, hvorav to vil være frivillige. Hver arbeidsøkt er på to 
timer enten fra kl. 8 eller fra kl. 15, og består av praktisk arbeid i 
stallen. Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

180 000 

B Norsk Folkehjelp Oslo, 
Ressursformidler for å gi 
informasjon på morsmål 

Målet med tiltaket er å gi faglig kvalitetssikret informasjon om 
arbeids- og samfunnsrelevante tema til innvandrere med kort 
botid eller lite kontakt med storsamfunnet. Informasjonen skal gis 
på publikums morsmål av ressursformidlere. Det søkes om 
tilskudd for å gi opplæring til åtte ressursformidlere med 
ukrainsk, spansk, somali eller arabisk språkbakgrunn og med 
tilhørighet eller nettverk i bydelene Stovner, Søndre Nordstrand, 
Grorud, Alna og Gamle Oslo. Opplæringen består av bevisstgjøring 
av en ressursformidlers rolle og ansvar og informasjon blant annet 
om skole- og utdanningssystem, deltakelse i frivillighet, 
menneskerettigheter, rettigheter, muligheter og plikter i 
arbeidslivet og enkel helseinformasjon. Oppgaven som 
ressursformidler er honorert og vedkommende binder seg til ni 
måneders arbeid med å formidle informasjon og veilede egen 
språkgruppe. Forpliktelsen omfatter månedlige fagmøter, kontakt 
med aktuelle organisasjoner og institusjoner, og organisering av 
ett månedlig infomøte for sin aktuelle språkgruppe. 
Organisasjonen søker om flerårig tilskudd, og vil gjennomføre 
prosjektet på samme måte i de tre årene søknaden omfatter. 
Organisasjonen mottok tilskudd til tiltaket i 2023. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av organisasjonens rapporterte 
resultater i 2023, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

524 000 

B Norsksom Velforening, 
Brettspillet New Amigos på 
norsk-somalisk 

Målsettingen i tiltaket er å skape et verktøy for gjensidig språk- og 
kulturopplæring til bruk på bibliotek, skoler, SFO, språk-kaféer og 
andre organisasjoner, og målgruppen er alle som ønsker å spille.  
Brettspillet eksisterer allerede på andre språk, og organisasjonen 
vil nå utvikle spillet til bruk i norsk-somaliske relasjoner. Det skal 
utvikles og produseres 1000 brettspill som senere skal doneres til 
ulike institusjoner. Innsendt søknadsbudsjett viser at utvikling, 
tilrettelegging og produksjon av brettspillet i hovedsak skal 
utføres av eksterne mot betaling. Organisasjonen søker tiltaket 
fullfinansiert. Etter en helhetlig vurdering av blant annet 
kostnadsnivå og grad av frivillighet i tiltaket, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

920 000 

B Norsksom Velforening, Digital 
språkkafé for somalisk-norsk 

Målsettingen i tiltaket er å utvikle en digital språkkafé der 
somaliere og nordmenn kan møtes digitalt for å praktisere norsk. 
Appen New Amigos utviklet av New Amigos AS er allerede 
utviklet, og det søkes om å tilrettelegge for bruk på 
somalisk:norsk. Det digitale tilbudet kan benyttes av somaliere 
som vil trene på norsk og nordmenn som vil hjelpe somaliere med 
norsktrening. Det søkes om tilskudd for å honorere utviklerne av 
den digitale språkkaféen og markedsføringsutgifter. Etter en 
helhetlig vurdering av søknaden, blant annet av søknadsbudsjett 
og det nasjonale aspektet ved tilbudet, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 

495 000 
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B Norwegian-Chinese Women 

and Children Association, 
Innblikk i norsk kultur 
gjennom barneboklesing 

NCWCA mener at det er stor forskjell på foreldreskap og 
barneoppdragelse i Norge og i Kina, og målet med tiltaket er å øke 
forståelsen av norsk barneoppdragelse, kultur og verdier. 
Målgruppen er kinesiske innvandrerforeldre som mangler 
kunnskap om det norske samfunnet, noe som gjør foreldrerollen 
spesielt utfordrende. Tiltaket består av 23 ukentlige samlinger 
der deltakerne leser og analyserer lettleste norske barnebøker 
som handler om norsk historie og tradisjoner. I tillegg skal det 
arrangeres 3 seminarer med eksterne foredragsholdere. Etter en 
helhetlig vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

195 430 

B Osskvinner, Frivillig med 
mening 

Målsettingen i tiltaket er at deltakerne skal få styrket sine 
norskferdigheter gjennom å lære om frivillighet og 
organisasjonslivet i Norge. Målgruppe er innvandrerkvinner med 
behov for å bedre sine språkferdigheter og uten rett til gratis 
norskopplæring, organisasjonens egne frivillige er prioriterte, 
totalt 60 kvinner. Det søkes om tilskudd til å gjennomføre fire 
ukentlige norsktreningsaktiviteter og et 36-timers kurs om 
prosjektarbeid for opplæring til frivillig arbeid og for å utvikle 
prosjekter som senere kan gjennomføres av organisasjonen. 
Deltakerne vil få tilgang til organisasjonens samarbeidspartnere 
for annen opplæring, deltakelse i ulike nettverk og på konferanser. 
Deltakerne skal gjennomføre minst én frivillig oppgave for 
organisasjonen i løpet av prosjektet. Etter en helhetlig vurdering 
av blant annet søknadsbudsjett og organisasjonens 
gjennomføringsevne av et tiltak av denne størrelsen, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

400 000 

B Pachamama Frivillig!, 
Norskkurs på alle nivåer og 
integrasjon på Tøyen 

Målet med tiltaket er økt kunnskap om det norske samfunnet, å 
styrke norskferdighetene til deltakerne, og å styrke kvalifisering 
for deltakelse i arbeid. Kurs om det norske samfunnet, norsk 
språk, og jobbsøking, er planlagt å starte fra 11. mars med 11 
timer pr uke. Tiltaket består i hovedsak av norskkurs, og alle 
timene holdes av profesjonell lærer og målet er å øke antallet 
timer etter hvert. Egne sommerkurs vil også bli gjennomført. Det 
gis ikke tilskudd til norskopplæring på denne tilskuddsordningen, 
søknaden avslås. 

400 000 

B Senter-Ivi, «Veien til 
jobbsuksess for innvandrere i 
Norge» 

Målgruppen for tiltaket er høyt utdannede innvandrere bosatt i 
Oslo, som har et visst norskferdighetsnivå og som står utenfor 
arbeid eller er i arbeid som ikke er relevant for 
utdanningsbakgrunn og/eller tidligere arbeidserfaring. 
Målsettingen er at deltakerne får kompetanse og ferdigheter som 
gir dem mulighet til å benytte medbrakt utdannelse i norsk 
arbeidsmarked, avansere på egen karriere-stige og/eller fastholde 
jobb. Det skal rekrutteres via Facebook-annonsering og 
samarbeidspartnere. Det søkes om tilskudd til å gjennomføre to 
digitale karrierekurs, hvert kurs på 12 timer over 4 uker og med 
plass til 25 deltakere. Kurset søker å gi deltakerne økte 
karriereferdigheter som bevisstgjøring av egen kompetanse, 
storytelling som metode, optimalisering av CV mot 
drømmejobben, kunnskap om relasjons- og nettverksbygging og 
hvordan bygge strategier for egen synlighet i arbeidsmarkedet. 
Senter-Ivi får tilskudd fra en annen kommunal tilskuddsordning til 
jobbsøkerkurset "Digi karriereveiledning 2024", og kurset det her 
søkes om beskrives som en påbygging og videreføring av 
jobbsøkerkurset. Etter en helhetlig vurdering av søknaden, blant 
annet av søknadsbudsjettet sett i sammenheng med 
aktivitetsnivået, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

250 000 
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B Stiftelsen Mangfold I 

Arbeidslivet, Digital selvhjelp 
Målsettingen med tiltaket er å motvirke digitalt utenforskap 
gjennom opplæring, veiledning og praktisk bistand. Målgruppen er 
alle med behov for kvalifisering og hjelp i en digital hverdag, både 
etnisk norske og ikke-norske. Det søkes om midler for å 
gjennomføre kurs i grunnleggende digital kompetanse i samarbeid 
med NAV-kontorer på Stovner, Grorud og Holmlia, tilsvarende 
kurs i samarbeid med andre organisasjoner og drop-in digital 
veiledning på bibliotekene på Mortensrud, Lambertseter, Stovner 
og Holmlia. Velferdsetaten har etterspurt informasjon om antall 
kurs, men ikke mottatt svar. MiA mottar tilskudd til et lignende 
tiltak med digital opplæring og veiledning av innvandrere fra 
ordningen "Tilskudd til integrerings- og mangfoldstiltak" i 2024. I 
et samordningsperspektiv og etter en helhetlig vurdering av 
søknaden, blant annet av den vide målgruppen for tiltaket, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

660 000 

B Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, 
Traineeprosjektet 

Målsettingen med tiltaket er at innvandrere mellom 23 og 55 år 
med høyere utdanning skal få mulighet til å bruke sin kompetanse i 
relevante stillinger på det norske arbeidsmarkedet. Det søkes om 
midler for å gjennomføre et trainee-tiltak for 30 deltakere. 
Deltakerne skal få kompetanseheving innen tema som norsk 
arbeidslivsmodell, egenpresentasjon og jobbsøk, tilbud om 
karriereveiledning, trening i egenpresentasjon og mulighet for to 
dagers hospitering hos potensielle arbeidsgivere med 
mentorstøtte. MiA mottar tilskudd til tiltaket "Trainee24" på 
ordningen "Tilskudd til integrerings- og mangfoldstiltak", der 
målgruppe og innhold i tiltaket i hovedtrekk er det samme som i 
denne søknaden. Søknaden prioriteres ikke for tilskudd. 

686 000 

B Stiftelsen Norsk 
Selvhjelpsforum, Integrering 
av ukrainske flyktninger 
bosatt i Oslo 

Det søkes om tilskudd til kurs, workshoper, motivasjonssamtaler 
og nettverksgrupper for ukrainske flyktninger i Oslo, i første rekke 
kvinner. Målet er å øke kunnskapen om det norske samfunnet og 
kvalifisere for deltakelse i arbeid og utdanning. De vil sette fokus 
på håndtering av en vanskelig familiesituasjon, traumer og stigma 
for å takle livet i Norge og skape fellesskap og nettverk ukrainere 
imellom. Tilbudet skal gjennomføres i samarbeid med frivillige 
norsk-ukrainske psykologer, og frivillige fra den nystartede 
organisasjonen Norsk-Ukrainsk Hjelpeorganisasjon, og det 
planlegges 160 deltakere i tilbudet. Stiftelsen skal arrangere 
workshop/kurs om livsmestring og "mindfulness", og språk- og 
kulturkafe for ukrainske kvinner for praktisk norsktrening med 
eksterne forelesere, praktiske øvelser, matkultur med mer. De 
skal også besøke ulike teater og kulturinstitusjoner. Tiltaket skal 
tilby én-til-én-samtaler om motivasjon til å delta i gruppe eller 
aktivitet, og eventuelle samtaler med psykolog på eget morsmål 
vurderes ved behov. De skal også arrangere kurs/aktivitet om 
hvordan bli selvstendig næringsdrivende. De skal også opprette 
nettverk for å videreføre kontakten mellom kvinnene etter 
gjennomført aktivitet. Etter en helhetlig vurdering av blant annet 
at en del av de omsøkte aktivitetene ikke er prioritert område på 
ordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

295 000 

B Stiftelsen Vålerenga Fotball 
Samfunn, Jobbsjansen 
ungdom 

Jobbsjansen skal få ungdom i alderen 17-25 år tilbake i jobb eller 
skole, og skal motvirke arbeidsledighet, rusutfordringer, psykiske 
utfordringer og sosiale begrensninger. Rekrutteringen skjer i stor 
grad gjennom NAV-kontorene i Oslo, men ungdommen søker selv 
direkte til Jobbsjansen. I 2023 hadde de fleste deltakerne i tiltaket 
innvandrerbakgrunn. Tiltaket har gode resultater gjennom flere år 
og har for 2024 allerede mottatt kr 400 000 i tilskudd fra 
ordningen "Tilskudd til frivillige og ideelle organisasjoner på helse- 
og sosialområdet". Søknaden prioriteres ikke for tilskudd. 

100 000 
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B Urtegata.Co, Sykkelverksted 

Urtegata 
I første omgang skal sykkelverkstedet tilby arbeidsplasser for to 
deltakere som skal rekrutteres fra organisasjonens nettverk, 
lokale organisasjoner og sosiale tjenester, antallet skal økes etter 
hvert. Deltakerne vil i hovedsak ha innvandrerbakgrunn. 
Sykkelverkstedet skal samarbeide med firmaet Eliassykler AS som 
leverer transporttjenester, og som har samme styremedlemmer 
som søkerorganisasjonen Urtegata.co. Søknaden omtaler at 
sykkelverkstedet skal ha et bredt spekter av kunder, men det er 
ikke oppgitt inntekter av salg. Etter en helhetlig vurdering blant 
annet av høye kostnader per deltaker i prosjektet, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

1 000 000 

B Vinc AS, #Ensmakavutlandet #Ensmakavutlandet er en festival som har som formål å fremme 
kultur fra forskjellige land i form av visuell kunst, musikk og mat 
og gi publikum muligheten til å få en smak av utlandet uten å 
forlate Oslo. Planlegging og gjennomføring av festivalen skal være 
en læringsarena for ti nyetablerte gründere med 
innvandrerbakgrunn, og gi dem mulighet til å markedsføre seg selv 
og presentere sine varer og tjenester. Arbeidet gründerne legger 
inn i dette gjøres frivillig, men det søkes lønn til prosjektledelse. 
Festivalen er et samarbeid med organisasjonens gründerprogram 
#GetBusywithYourBusiness, og skal rekruttere utstillere derfra 
og via sosiale medier. Festivalen gjennomføres som mindre pop-
up-arrangementer eller som ett større arrangement. Etter en 
helhetlig vurdering av søknaden, blant annet basert på frivillighet i 
prosjektet og søknadsbudsjett, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

199 000 

B Vinc AS, WOW (Women of the 
World) fellesskapet 

Målsettingen med tiltaket er å skape en møteplass hvor kvinner 
kan utfordre seg selv, utforske sitt potensiale og starte en 
prosess for selvutvikling mot arbeid eller generelt. Målgruppen er 
flerkulturelle kvinner i alderen 18 - 60+ år, som blant annet skal 
rekrutteres fra organisasjonens andre tiltak. Det planlegges at 25 
deltakere skal få tilbud om en frivillig mentor. Med oppstart i 
august 2024 vil Vinc AS arrangere fire workshoper med innhold 
som økt selvinnsikt, målsetting, handingsplanlegging og 
kommunikasjonsferdigheter, tilby tre mentor-
coaching/mentorsamlinger og to fysiske økter med 
meditasjonsyoga og dansekurs. Etter en helhetlig vurdering av 
søknaden, blant annet av aktivitetene sett i sammenheng med 
målsettingen for tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

187 100 

C Afrikansk Helse- og Sosial 
Utvikling Organisasjon, 
Addressing FGM, FM and 
Social control 

Afrikansk Helse- og Sosial Utvikling Organisasjon søker om 
tilskudd til videreføring av "Addressing FGM, FM and Social 
control", kvinnelig omskjæring, tvangsekteskap og negativ sosial 
kontroll. Organisasjonen har jobbet med dette prosjektet i flere 
år. Målet er å endre holdninger, informere, mobilisere unge og 
styrke utsatte personer. Målgruppen er innvandrere fra Afrika sør 
for Sahara - menn, kvinner, barn, unge og religiøse ledere. Tiltaket 
består av fire deler: 1) individuell råd- og veiledning, 2) syv 
selvhjelpsgrupper som skal møtes hver måned, 3) tre seminarer 
og to forelesninger for henholdsvis kvinner og jenter, menn og 
gutter, og for religiøse ledere, og 4) ungdomsteam som skal 
arrangere 15 små ungdomstreff og 134 husbesøk. AHSUO 
samarbeider med relevante aktører om rekruttering, 
informasjonsspredning, fagpersoner og forelesere. Budsjettet 
viser at kr 323 600 av søknadsbeløpet på kr 407 800 skal gå til 
lønn og honorar. Velferdsetaten vurderer at tiltaket er 
kostnadskrevende og har lite frivillighet. Velferdsetaten hadde et 
oppfølgingsmøte med AHSUO høsten 2023 hvor det ble veiledet 
om at organisasjonen i fremtidige søknader og i rapportering må 

467 500 
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være mer konkrete i beskrivelsen av aktivitetene, da beskrivelsene 
frem til nå har vært vage og lite detaljerte. Etter gjennomgang av 
innsendt rapport og regnskap for 2023 finner Velferdsetaten 
unøyaktigheter og feil, og etterspurt informasjon er ikke besvart 
på en tilfredsstillende måte. Organisasjonens årsregnskap for 
2023 har også feil og mangler. Etter en helhetlig vurdering 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

C Europeiske Minoriteter Online 
(Eminol), Informasjon til å 
forebygge negativ sosial 
kontroll 

Europeiske Minoriteter Online (Eminol) søker om tilskudd for å 
utarbeide informasjonsmateriell om negativ sosial kontroll, 
æresrelatert vold, kjønnslemlestelse og tvangsekteskap for å 
bevisstgjøre og forebygge negative sosiale konsekvenser. 
Målgruppen er innvandrere med lave leseferdigheter eller 
vanskeligheter med å forstå muntlig norsk. Det søkes om tilskudd 
for å produsere ti artikler på lett-norsk som skal oversettes til 
somali, arabisk, urdu og tigrinja. Videre skal det produseres femti 
videoer, femti brosjyrer og femti podkast om tematikken. 
Materialet skal spres i Eminols nettverk av organisasjoner og 
digitalt. Organisasjonen har tidligere mottatt nasjonale 
tilskuddsmidler fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet for å 
utarbeide tilsvarende informasjonsmateriell om andre tema. Etter 
en helhetlig vurdering av søknaden, blant annet av tiltakets 
nasjonale karakter, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

280 000 

C Interkulturell Kvinnegruppe 
(Ikkg), Videreføring av IKKGs 
livsmestringsprosjekt 

Det overordnede målet med tiltaket er å forebygge 
tvangsekteskap. Det søkes midler til å gjennomføre månedlige 
rishta-samlinger hvor bistand til valg av livsledsager er hovedmål, 
og som IKKG beskriver som en egnet arena for å øve påvirkning på 
målgruppen når det gjelder negativ sosial kontroll og 
tvangsekteskap. Samlingene gjennomføres på norsk og urdu. I 
tillegg søkes midler til en større konferanse med samme tematikk. 
IKKG har ikke levert årsregnskap, som er obligatorisk på denne 
tilskuddsordningen. Velferdsetaten har gjennomført 
stikkprøvekontroll av organisasjonens regnskap for tilskudd 
mottatt i 2023, og vurderer på grunnlag av kontrollen at 
organisasjonen ikke har tilfredsstillende økonomistyring. 
Søknaden prioriteres ikke for tilskudd. 

300 000 
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C Stiftelsen Tryggere, Kurs - 

Tryggere familier - 2024 
Målet med tiltaket er å forebygge æresrelatert vold, seksuelle 
overgrep og negativ sosial kontroll. Kurset vil gi deltakerne økt 
kunnskap om tema, og bevisstgjøre hva konsekvensene kan være. 
Målgruppen er foreldre med innvandrerbakgrunn som har barn 
under 18 år, og det vil særlig rekrutteres deltakere fra Midtøsten, 
Nord-Afrika, Somalia, Sri Lanka, Pakistan og Sør- og Øst-Asia. 
Kursene vil gjennomføres av ansatte med fagkompetanse, for inntil 
seks foreldrepar. Kursene gjennomføres enkeltvis for hvert par da 
terskelen for å delta på kurs sammen med andre om sensitive 
tema kan være høy. Begge i paret må delta. Kurset har åtte timers 
varighet, og gjennomføres i løpet av maks to uker. Det vil 
gjennomføres oppfølgingssamtale med hvert par 1-2 måneder 
etter endt kurs. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av antall 
deltakere og grad av frivillighet, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

250 000 

C The Human Aspect, 
Kunnskapsfilm om negativ 
sosial kontroll 

The Human Aspect søker om tilskudd til kunnskapsfilmer om 
negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, kjønnslemlestelse, og 
tvangsekteskap. Målgrupper for filmene er fagpersoner som 
bistår pårørende og personer som blir utsatt for disse typene 
negativ sosial kontroll. Dette er fagpersoner i 
primærhelsetjenesten, som sykepleiere, helsesykepleiere, 
miljøterapeuter, leger og psykologer, og fagpersoner i sosialt 
arbeid som veiledere i NAV, miljøarbeidere, ungdomsarbeidere, 
erfaringskonsulenter og gjeldsveiledere. Prosjektet vil særlig 
rette seg mot fagpersoner i bydeler hvor en høy andel av 
befolkningen har innvandrerbakgrunn, som Alna, Grünerløkka, 
Søndre Nordstrand, Stovner, Bjerke, Grorud og Gamle Oslo. 
Filmen skal både inneholde intervjuer med fagpersoner og utdrag 
av intervjuer med personer som har opplevd negativ sosial 
kontroll, og skal presenteres på et arrangement i oktober 2024. 
Fordi det ikke kan gis tilskudd til aktiviteter rettet mot det 
offentlige i Norge på denne ordningen, og filmene er rettet mot 
fagpersoner i det offentlige, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

350 000 
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